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VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat 
luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 

Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 
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KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat 
A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 
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Uhtuan Klementjev-suku    Irja Rämä 29.3.2003 

 
Fil. tri Matti Pöllän mukaan Uhtualla asui vuonna 1679 Gjurejevin, toisin sanoen todennäköisesti Hyryn 
ruokakunta. 1800-luvulla Hyryn sukua ei enää esiinny Länsi-Vienassa. Ilmeisesti Pohjanmaan rannikolta 
muuttanut Hyryn ruokakunta asui ainakin vuosina 1625-1710 Suomussalmen Vuokissa. Uhtuan Gjurejev oli 
saattanut muuttaa kylään aivan maanselän rajan läheisyydessä sijaitsevasta Vuokin kylästä.  
Ks. Matti Pöllä,Vienan Karjalan etnisen koostumuksen muutokset 1600-1800-luvulla. Väitöskirja. - SKS:n 
toimituksia 635. 1995. ss. 88-89, 100,109. 
 
Klementjev-suvun jäsenillä on hallussaan Eino Sirkeisen kokoama 13.3.1989 päivätty sukuluettelo. 
´´Esi-isä Kondrat Hyry oli muuttanut Hyrynsalmelta Uhtualle todennäköisesti vuonna 1754. Kondratin poika 
oli Ananie Kondratan poika Klementjeff. Ananiella oli lapsia ainakin Ivan (Juho) Ananievits (k. 7.5.1906), 
puoliso Matro Kirilovna Tichanoff, Vaseli Ananievits, puoliso Eugenia (Joudokie Popoff, täätinkä), Stefan 
Ananievits, puoliso Iro Tichanoff, Riiko (Grigorij) Ananievits (kuollut, ammuttu nuorena), Lukki (Glikerija) 
Ananievna, puoliso Ahei Sergejeff; molemmat hukkuivat v. 1908, Ogafia (Agafja) Ananievna, puoliso Timo 
Hermanoff ja Fedosja Ananievna, puoliso Ivan Trofimoff.´´ 
 
Seuraava teksti koostuu Uhtuan seurakunnan kirkonkirjojen tiedoista ja Eino Sirkeisen keräämistä 
muisteluista. Ks. myös Karjalan Heimo 2005 no 9-10 s. 138-139. 
 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 150 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Vasilej Kondratjev (s. 
1794), Vasilein vaimo 49-vuotias Jelena (s. 1791) ja tytär 21-vuotias Agafja (s. 1819). 
 
Petr Pavlov ?Klementjev?  syntyi noin 1809 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 164 kirjoihin on merkitty 31-vuotias Petr Pavlov ?Klementjev 
ja 28-vuotias Pavel Pavlov s. noin 1812, Pavelin vaimo 26-vuotias Glikerija s. noin  1814 ja lapset 2-vuotias 
Nikolaj Pavlovits s. noin 1838 ja vuoden vanha Agafja Pavlovna s. noin 1839. 
Vasilij Kondratjev syntyi noin 1794 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 163 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Vasilej Kondratjev s. noin 
1794, vaimo 49-vuotias Jelena s. noin 1791 ja näiden tytär 21-vuotias Agafja s. noin 1819. 
 
Ananij Kondratjevits Klementjev (Ananie Kondratan poika) 
Lapset: Ivan 1827, Stepan (Stefan) 1836, Vasilij 1836, Riiko (Grigorij), Glikerija (Lukki) s. 1834 tai 1835, 
Agafja (Okahvie) 1839, Anni. 
 
1. Ivan Ananjevits Klementjev syntyi noin 1827, kuoli 7.5.1906, vaimo Matrena (Matro) Kirillovna synt. 
Tihanova syntyi noin 1835 tai 1836, kuoli 1902. Ks. Tihanov 4.2.3. 
Karjalan tapaan Kondratan Ananien poika Iivana ja Matro Kirilän tytär synt. Tichanoff 
Ivan Ananjevits kuoli 7.5.1906 omaisten muistelun mukaan. Talonpojan vaimo Matrona Kirillovna 
Klementjeva kuoli vanhuuttaan 66-vuotiaana 1902, haud. 1902. Uhtua.  
Matrena Kirillovna oli 14-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. (Liisa Salmisen saama tieto) 
Matrena Kirillovnan vanhemmat: Kirill Filippovits (Kirilä Hilipän poika) Tihanov syntyi noin 1813, vaimo Anna 
Vasiljevna syntyi noin 1810. Ks. Tihanov II ryhmä: no 4.2. 
Ivan Klementjeff osallistui kansalaiskokoukseen Uhtualla 21.12.1905. Ahava 9:9. 
 
Feodor Nikifor Pällijeffin muistelu vaimonsa Maria Grigorjevnan hautajaisista: ´´ Maria Grigorjevna omaa  
sukuaan Tichanoff ... s. 29.11.1897, vih. 1883, kuoli 21.9.1883 ja kaipaamaan jäi ...tätinsä Matron pojat 
kauppiaat Aleksei ja Paavila Klementjeff perheinneen Wirtailla ...´´ 
Tellervo Ojalan muistelu: ´´Iivana, Juho, Uhtualta vieraili Kotirannassa Suomessa ainakin kahdesti; kävi 
Tampereella valokuvaamossa. Häntä kutsuttiin Ukko Ananieksi talon mukaan.´´ 
 
Kirill Filippovits Tihanovin ja Anna Vasiljevnan lapset: 
Irina (Iro) s. 1829 tai 1830, k.1893, Ivan s. 1831 tai 1833,  k. 1889, Matrena s. 1835 tai 1836, Avraam s. 
1838, k.1839, Marija s. 1840, Konstantin s.1841, k.1841. Jevdokija (Avdotja) s. 1843 tai 1844, k.1902, 
Grigorij s. 1846, k. 20.7.1879, Leontij s. 1853 (1851), k. 1892. 
 
Uhtuan vuoden 1890  rippikirjaan talon 36 kirjoihin on merkitty 63-vuotias Ivan Ananjevits Klementjev, tämän 
vaimo  55-vuotias Matrena Kirillovna ja lapset: 26-vuotias Aleksij, 25-vuotias Pavel, 14-vuotias Gavriil, 23-
vuotias Jelena ja 12-vuotias Marija. 
Samassa (37) myös  Pavelin luteril. vaimo 19-vuotias Aleksandra Kozmitsna. 



Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 37 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Vasilij Ananjevits, tämän vaimo 49-
vuotias Jevgenija Nikiforovna ja lapset 17-vuotias Tatiana ja 14-vuotias Feodosija. 
Uhtuan vuoden 1890  rippikirjaan talon 38 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Stefan Ananjevits, tämän vaimo 
47-vuotias Irina Jevstafjevna sekä lapset 20-vuotias Afanasij, 17-vuotias Marija ja 14-vuotias Jekaterina. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 41 kirjoihin on merkitty 73-vuotias Ivan Ananjevits Klementjev, tämän vaimo 
65-vuotias Matrona Kirillovna ja näiden lapset: 36-vuotias Aleksej, 35-vuotias Pavel ja 24-vuotias Gavriil. 
Samassa (41) myös Aleksein luteril.vaimo 28-vuotias Enni (Jenni Salminen) ja Aleksej Ivanovitsin lapset: 9-
vuotias Lidija Aleksejevna ja 4-vuotias Pavel Aleksejevits. 
Samassa (41) myös Pavelin luteril. vaimo 29-vuotias Aleksina Gustavovna (Havanka) ja lapset 7-vuotias 
Ioann ja 5-vuotias Anna. 
Samassa (41) myös Gavriil Ivanovitsin luteril. vaimo 36-vuotias Sofija Jakovlevna (Rask). 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 42 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Vasilij Ananjevits Klementjev, tämän vaimo 
59-vuotias Jevgenija Nikiforovna ja tytär 17-vuotias Fedosja. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 43 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Stepan Ananjevits Klementjev ja tämän 
vaimo 57-vuotias Irina Jevstafjevna ja  poika 30-vuotias Afanasij. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 107 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Aleksej Ivanovits Klementjev, 
tämän veljet 45-vuotias Pavel ja 34-vuotias Gavriil, Aleksein luteril. vaimo 38-vuotias Jevgeija Erhardova. 
Aleksej, Pavel ja Gavriil asuivat vuonna 1910 perheineen pysyväisesti Suomessa. (Postojanno prozhivajut v 
Finljandii.) 
Samassa (107) myös Aleksein lapset 14-vuotias Pavel, 10-vuotias Lidija, 13-vuotias Jevgenija, 9-vuotias 
Marija ja 7-vuotias Jelena. (Oleskelevat pysyvästi Suomessa. Postojanno prozhivajut v Finljandii.) 
Samassa (107) myös Pavelin luteril. vaimo 39-vuotias Aleksina Gustavovna (Suomessa) ja Pavelin ja 
Aleksinan lapset: 17-vuotias Ioann, 8-vuotias Lavrentij, 6-vuotias Leontij, 15-vuotias Anna ja 11-vuotias 
Ksenija (lapset Suomessa). 
Samassa (107) myös Gavriil Ivanovitssin vaimo 46-vuotias  Sofija Jakovlevna ja lapset: 10-vuotias Lev ja 8-
vuotias Vera (kaikki Suomessa). 
Samassa (107) myös 68-vuotias Jevgenija Nikiforovna Klementjev (?opuschenie ?väliinjättö). 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 108 kirjoihin on merkitty 67-vuotias leski Irina Jevstafjevna 
Klementjeva (opuschenie eli väliinjättö) ja Irinan poika 40-vuotias Afanasij Stef. (Suomessa) sekä tämän 
luteril. vaimo 32-vuotias Hilda Vilhelmovna ja lapset 12-vuotias Feodor, 10-vuotias Andrej, 8-vuotias Irina, 6-
vuotias Jekaterina ja 4-vuotias Vera (Afanasij on perheineen Suomessa). 
 
Matrena Kirillovna s. Tihanova, Ivan Ananjevits Klementjevin  vaimo. Kummilapsi:  
   Avksentij Sergejevits Sergejevin ja Marija Trifonovnan synt. Mosnikovan tytär Anna 1883. 
 
Ivan Ananjevits Klementjevin ja Matrona Kirillovnan synt. Tihanovan lapset: Anastasija 1855 tai 1856, Iosif 
(Osip, Jooseppi), Stepanida (Stepanie), Aleksej 1863 tai 1864, Pavel vanh. 1865 tai 1866, Jelena 1867, 
Olga, Paavo 2. kuoli pienenä, Timofej 1873, Gavriil 1875, Marija 1879, puoliso Ivan Dorofejeff (Iivo Alanko), 
Paavo. 
Lapsista Aleksij, Pavel ja Gavriil asuivat perheineen pysyvästi Suomessa v. 1910. 
 
1.1. Anastasija (Nastasja, Nasto) Ivanovna Klementjeva syntyi 1854 tai 1855, puoliso Vasilij Nikiforovits 
Mitrofanov syntyi noin 1843. Ks. Karjalan Heimo 2005 n:o 9-10 s. 138. 
´´Nasto Mitrofanoff (Klementjeff) s. 3.3.1850, kuoli 27.6.1922 tyräleikkaukseen, haudattu Virroille. Lääkärinä 
oli Klementjeff.´´ Alli Kaukoniemen muistelu Kuusamossa 1994. 
Paavojuha Klementjeff 04.11.05: ´´Anastasia Mitrofanov kuoli kohtusyöpään isän kertoman mukaan eikä 
tyräleikkaukseen, jota lääkärinä Klementjeff tuskin olisi Virtain sairaalassa lääketieteen kandidaattina edes 
yritttänyt suorittaa. Isoäitini Aleksiina os. Välihavanka hoiti häntä kotona ihan loppuun saakka. Vuoden 1910 
rippikirjassa ihmetyttää että isäni Aleksej Pavlovits s. 1897 puuttuu; muu perhe näyttää olevan koolla. 
Klementjeffit ottivat nimen muuton yhteydessä luterilaisen uskon v. 1906 kirkkolaissa säädetyllä tavalla.´´ 
 
Vasilij Nikiforovits Mitrofanov vihittiin 30-vuotiaana 1. avioliittoon 20.7.1873. Morsian oli 19-vuotias Anastasija 
Ivanovna Klementjeva, Ivan Ananjevits Klementjevin tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat Nikifor Timofejevits 
Mitrofanov, Uhtua, Ivan Vasiljevits Sergejev, Uhtua, Aggej Sergejevits Sergejev, Uhtua, Ananij Andrejevits 
Bogdanov, Uhtua. 
Vasilin vanhemmat: Nikifor Mitrofanov syntyi 1800-luvun alkupuolella, vaimo Mavra Nikiforovna syntyi noin 
1819. 
 



Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 40 kirjoihin on merkitty 71-vuotias leski Mavra Nikiforovna Mitrofanova 
(edinoverka) ja lapset: 47-vuotias Vasilij Nikiforovits, Vasilin vaimo 35-vuotias Anastasija Ivanovna ja lapset: 
8-vuotias Semjon, 5-vuotias Ioann ja 2-vuotias Mihail Vasiljevits. 
 
Anastasija (Nastasja) Ivanovna, synt. Klementjeva, Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin vaimo. Kummilapset:   
   Timofej Ivanovits Germanovin ja Agafja Ananinan (Ananjevnan) synt. Klementjevan lapset: Darija 1874, 
Pelagija 1875, Glikerija (Lukki) 1880, Anna 1881.  
   Vasilij Ananjevits Klementjevin ja Jevgenija Nikiforovnan synt. Popovan lapsi Tatiana 1874. 
Vasilij Nikiforovits Mitrofanov. Kummilapset: Jefim Nikiforovits Mitrofanovin ja Darja Trifonovnan synt. 
Sergejevan lapset Glikerija 1873, Marija 1875, Ioann 1876, Simeon 1879, Nikolaj 1881, Vasilij 1886. 
 
Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin ja Anastasija Ivanovna synt. Klementjevan lapset: 
1.1.a. Ksenija Vasiljevna syntyi 24.1.1880, kuoli tulirokkoon 15.9.1881. Kummina oli Fedosja Nikiforovna, 
Trofim Ivanovits Mitrofanovin vaimo. 
1.1.b. Semjon Vasiljevits syntyi 23.5.1882, kastettiin 22.6.1882. Kummina oli Aleksij Ivanovits Klementjev.  
Myöh. nimenä Simo Vasilinp. Kaukoniemi syntyi u.l. 4.6.1882, vaimo Selma Aleksandra Lammi s. 1887, k. 
1919. 
Lapset: Inkeri 1907, Anni Kyllikki 1909,  Heimo Kullervo 1910, Kerttu Tuulikki 1912, Pentti Kalervo 1914, 
Heljä Tellervo 1916. 
1.1.c. Ivan (Ioann) Vasiljevits syntyi 9.3. (22.3. u.l.) 1885, vaimo Anna Nikiforovna synt. Dorofejeva syntyi 
12.10.1887 Uhtuassa, k. 21.11.1957 Kuusamossa. Iivo Vasilinp. ja Anni Kaukoniemi. 
Ioann Vasiljevits Mitrofanov kastettiin 17.3.1885. Kummina oli Aleksij Ivanovits Klementjev. 
Iivo Vaselinp. Mitrofanoff Kaukoniemi k. 21.1.1937 Kuusamossa.  
Anni Mikin tytär Dorofejeff, Uhtualla Terosen Anni. 
1.1.d. Tatjana Vasiljevna syntyi 18.1.1887, kastettiin 18.1.1887, kuoli kylmettymiseen päivän vanhana 
18.1.1887, haud. 18.1.1887. Kummina oli neitsyt Jelena Ivanovna Klementjeva. 
1.1.e. Mihail Vasiljevits syntyi 28.5.1888, vaimo Varvara Fedorovna Tihanova syntyi 4. (21.) 12.1893, Uhtua. 
Mihail Vasiljevits kastettiin 24.6.1888. Kummeina olivat Aleksej Ivanovits Klementjev ja Aleksein sisar, neitsyt 
Jelena Ivanovna Klementjeva. 
Mikko Vaselinp. Mitrofanoff Kaukoranta s. 24.6.1888, k. 1946. Varvana (Vappu) Tihanova s. 21.12.(u.l.) 
1893, k. 1949. Punakon Varvana. Varvaran vanhemmat: Feodor Ivanovits Tihanov s. 1858 ja Irina 
Fedorovna synt. Andronova. Mikko ja Varvana vihitty 1911. 
Mikko ja Vappu Kaukorannan lapset: Maria 1912, Hely 1914, Vihtori 1916, Hilkka, Heikki, Juhani, Irja, Irma, 
Jouni, Viena-Inkeri. 
 
1.2. Iosif (Osip) Ivanovits Klementjev kuoli pienenä. Sukulaisten käyttämä nimi Jooseppi. (Eino Sirkeinen.) 
1.3. Stepanida Ivanovna Klementjeva. Stepanie kuoli pienenä. (Eino Sirkeinen.) 
1.4. Aleksij  Ivanovits Klementjev syntyi noin 1863 tai 1864,  kuoli 30.9.1918, puoliso Jenni (Jevgenija 
Erhardovna, Enni Erhardin tr.) Salminen syntyi noin 1871 tai 1872 Ruovedellä.  
Aleksi Klementjeff Varpasaari kuoli Vuokkiniemen taistelussa.  
Nimi Varpasaari Keski-Kuittijärven saaren mukaan. 
Uhtuan vuoden 1890  rippikirjaan talon 36 kirjoihin on merkitty 63-vuotias Ivan Ananjevits Klementjev ja 
tämän vaimo  55-vuotias Matrena Kirillovna ja lapset: mm. 26-vuotias Aleksij.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 41 kirjoihin on merkitty 73-vuotias Ivan Ananjevits Klementjev, tämän vaimo 
65-vuotias Matrena Kirillovna ja näiden lapset: mm. 36-vuotias Aleksej Ivanovits, Aleksein luteril.vaimo 28-
vuotias Enni (Jenni Salminen) ja lapset: 9-vuotias Lidija Aleksejevna ja 4-vuotias Pavel Aleksejevits. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 107 kirjoihin on merkitty mm. 46-vuotias Aleksej Ivanovits Klementjev, 
Aleksein luteril. vaimo 38-vuotias Jevgenija Erhardovna ja lapset 14-vuotias Pavel, 19-vuotias Lidija, 13-
vuotias Jevgenija, 9-vuotias Marija ja 7-vuotias Jelena Aleksejevna. (Nämä kaikki oleskelevat pysyvästi 
Suomessa - Postojanno prozhivajut v Finljandii.) 
 
Aleksij oli Uhtuan nahkaliikkeen osakas v. 1908. Ahava 4:6.  
Aleksi toimi  vuodessta 1890 kauppiaana Vaskivedellä. Karjalan Heimo 1990 s. 37. 
Kirje Ahavalle 29.4.1912: ´´ ...kauppias, on joutunut vararikkoon, pyytää työtä Ahavalta. ´´ 
26.12. ´´ ...että Iivo Kaukoniemi pois eronnu ...vaimoni ei voi  viihtyä täällä, on nuori ... Ahava 14:10. 
Kansalaiskokous Uhtualla 17.3.1918; puh.j. Timo Manner; komitean jäseniksi valittu mm. Leo Pankkonen, 
Aleksi Varpasaari jne. Pöytäkirjajälj. HSA: Malm 5. (Sota-arkisto Helsingissä) 
Aleksi Varpasaari oli Uhtuan 2. edustajakokouksen 29.3.1918 osanottaja ja lähetystön jäsen Suomen 
hallituksen luona, Uhtuan lähetystön jäsen Vaasassa 112.4.191, Suomen hallituksen luona Uhtuan kunnan 
edustajana 6.9.1918. Ks. Itä-Karjalan Vapauden tie 23, 34, 69.  



Vienan kuntien valitsemien edustajain kokouksessa Uhtualla 12-1.7.1918 Uhtuan kunnan edustajana. 
IKSVOA: IKTK III: Ea:0.  
Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan yksi allekirjoittajista Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA: IKTK II. 
Aleksi Varpasaaren kirjoittama esitys ´´Vienan vallankumouksellinen hallinto´´ KSS:n kansalais-kokoukselle 
Uhtualla 1917. Ahava 15:12 
Em. paperissa Paavo Ahavan merkintä: ´´ A. Varpasaari syntyi Uhtuessa, paraimman ikänsä kauppiaana 
Suomessa. Karjalan kansannousun aikana kuului Uhtuan suojeluskuntaan poikineen. Vuonna 1918 joutui 
Vuokkiniemen taistelujen aikana joukkueestaan erilleen, surmattiin Vuokkiniemen Syrjällä.´´ 
Paavo Ahavan raportti 27.1.1919: Aleksi Varpasaari katosi syksyllä, todistettavasti murhattu. IKSVOA: IKTK 
III: Ea: 0. = Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkisto: Itä-Karjalan toimikunta. 
´´Varpasaari kuoli luult. 30.9.1918 Vuokkiniemellä engl. johdolla hyökkäävien bolshevikkien murhaamana.´´ 
Itä-Karjalan Vapaudentie 69. 
 
Tellervo Ojala: ´´Aleksi Varpasaari luopui 1910-luvun puolivälin tienoilla Vaskiveden liikkeestään ja palasi 
Uhtualle. Aleksi kävi vielä talvikaupalla Suomessa, mutta ei enää syksystä 1917. Hän sai surmansa 
toimiessaan aktiivisesti Itä-Karjalan vapautusliikkeessä. Hän kuoli syksyllä 1918 englantilaisten tuella 
hyökkäävien bolshevikkien murhaamana. Perhe pakeni Suomeen. Hänen vaimonsa Jenni kuoli 1922 
Suomussalmella.´´ 
Virtain Vaskivedellä kaupp. Aleksei Varpasaarella kauppa-apulaisena on ollut Risto Sirkeinen, samoin 
uhtual. Otto Klementjeffillä Haapamäellä 1900, Ruoveden Pohjaslahdella kauppias Nikolai Mihheijeffillä.  
Risto = Grigorij Terentjevits Sergejev s. 23.1.1886. 
 
Aleksij Ivanovits Klementjev. Kummilapset: Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin ja Anastasija Ivanovnan synt. 
Klementjevan lapset  Semjon 1882, Ioann 1885,  Mihail 1888.  
 
Aleksij  Ivanovits Klementjev Varpasaaren ja Jennin lapset: Lidija s. 1891, Pavel (Paavo) s.1896, Jevgenija 
1897, Marija 1901, Jelena 1903.  
1.4.1. Lidija Aleksejevna syntyi noin 1891, 9-vuotias vuonna 1900, 19-vuotias vuonna 1910. 
1.4.2. Pavel Aleksejevits syntyi noin 1896, 14-vuotias vuonna 1910.  Paavo s. 1897, oli Tuomarniemen 
metsäteknikko. 
1.4.3. Jevgenija Aleksejevna syntyi noin 1897, kuoli 1947; Jevgenija 13-vuotias vuonna 1910.  
Jenny,  puoliso ins. Albert R. Enckell. Jennyllä avioton poika.  
1.4.4. Marija Aleksejevna s. noin 1901, 9-vuotias vuonna 1910. 
1.4.5. Jelena Aleksejevna s. noin 1903, 7-vuotias vuonna 1910. Sama? kuin Helvi Varpasaari Kotaniemi.  
Samaa perhettä?  Irene Varpasaari Tikkanen s. 1902 (1901). 
Irene Varpasaari s. 1901 Uhtuassa, sai passin n:o  60 Suomeen 20.6.1920-21. SHVIKA.  
Irene Varpasaari Tikkasen kirje 24.5.1910 Kovalasta  Paavo Ahavalle: ... täytyy meidän täällä rajakylissä 
pakoilla … lähetä nauhakenkiä … Kun minä olin siinä seminaarissa ja se siirrettiin jo ennen bolshevikkien 
tuloa Vuokkiniemelle ja sieltä tuli niin kiire, kun siskoni oli hädin tuskin päässyt lapseni kanssa pakenemaan, 
sen tähden jouduin pienen lapseni kanssa tänne pakoon... Ahava 18:3. 
Irene Varpasaari (Tikkanen) Ahavalle 1922: ´´Jaalan Annanlahti 30.3.1922 ... olin siellä Uhtualla Väliaik. 
Hallituksen toimeen panemassa seminaarissa… pääsin kansak. opettajaksi Sotkamon Tipasojalle ... kesällä 
alkava täydennyskurssit ... pyytäisin lainaksi rahaa ... minulla on noin 3-vuotias tyttönen ...´´ Ahava 19:7. 
 
1.5. Pavel 1. Ivanovits Klementjev syntyi noin (2.3.) 1865, vaimo Aleksandra Gustavovna Havanka syntyi 
27.5. 1870. Pavelin vaimon nimi oli vuoden rippikirjassa 1890 Aleksandra Kozmitsna.  
Suomessa Paavali, Paavo Kotiranta ja Aleksiina Kustaan tytär Havanka.  
Paavo Kotiranta syntyi perimätiedon mukaan 2.3.1865, Uhtuan Likopäässä, kuoli 8.11.1928, vaimo Aleksiina 
Gustavovna Havanka s. 27.5.1870, kuoli 25.1.1938. Vih. 22.1.1889. Lapset Ioann s. noin 1893 ja Anna s. 
noin 1895. 
Likopäässä kylätien toisella puolella kaksi lampea, Toppinilampi ja Prikatsikanlampi. (Tellervo Ojala) 
Ananien Vaseli. Kuva Aleksi Mitron kanssa Jyväskylän ens.autossa 1906. Ks. Halpahinta, pitkä mitta. 
Uhtuan vuoden 1890  rippikirjaan talon 36 kirjoihin on merkitty 63-vuotias Ivan Ananjevits Klementjev, vaimo 
ja lapset: mm. 25-vuotias Pavel ja Pavelin luteril. vaimo 19-vuotias Aleksandra Kozmitsna. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 41 kirjoihin on merkitty 73-vuotias Ivan Ananjevits Klementjev, vaimo 
ja lapset: mm. 35-vuotias Pavel ja Pavelin luteril. vaimo 29-vuotias Aleksina Gustavovna (Havanka) ja lapset 
7-vuotias Ioann Pavlovits ja 5-vuotias Anna Pavlovna. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 107 kirjoihin on merkitty muiden muassa  45-vuotias Pavel Ivanovits, 
tämän luteril. vaimo 39-vuotias Aleksina Gustavovna ja lapset 17-vuotias Ioann ja 15-vuotias Anna, 11-



vuotias Ksenija, 8-vuotias Lavrentij ja 6-vuotias Leontij. (Nämä kaikki oleskelevat pysyvästi Suomessa. 
Postojanno prozhivajut v Finljandii.) 
Kustaa Havanka, Aleksiinan isä, 27.10.1839 – 31.10.1921, alkuaan Ranta-Tyrkkö.; nimi Havanka talon 
mukaaan. 8 lasta mm. viides Aleksiina s. 27.5.1870, mies Paavali Klementjeff. 
P.I. Klementjeff, Virrat. Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.196 asettaman Perustuslaillisen Kansanvaltaisen 
Puolueen 35-henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. Pöytäkirjaluonnos. Ahava 2:1. Julk. Karjalan Heimotyössä 
s. 7. 
 
Tellervo Ojala, MS. ´´Paavo Klementjeff Kotiranta osti Ruovedeltä Vasili Tichanoffin kaupan 1898 ja piti 
kauppaa Visuvedellä vuoteen 1912 asti. Vuodesta 1892 kauppiaana Virroilla, vuodesta 1894 Mäntässä. 
Karjalan Heimo 1989 s. 13 ja 1990 s. 37. 
Visuveden sivuliikkeen Paavali osti 1905 vienalaiskauppiaalta Miihkali Remsujeffilta. Sitä ennen kaupan 
omisti Iivo Marttinen, Remsujeffin lanko. Tämän edeltäjä oli Vasselei Fedotin poika (Hotatan Vaske) jonka 
pääliike oli Ruoveden kirkonkylässä. 
Sivuliike Uurasten kylässä; kauppaa hoiti Paavalin serkku, hänen isänsä sisaren poika Mikko Hermanoff, 
Uurasten Mikko, myöh. sukunimi Heimo. 
Aleksi Sergejeff, myöh. Jamanen oli sukua. Paavalin äiti ja Aleksin isoäiti olivat sisaruksia Kirilä Tichanoffin 
tyttäriä. Paavalin äidin Iro –sisaren poika oli Rempsu-Mikko. Mikon poika Pikku-Mikko joutui Venäjän 
armeijaan 1915, jäi sille tielleen.´´ 
 
´´Vuokkiniemeltä tietoja; siellä surmattu uhtual. Paavo Varpasaari (!) ja Jarassima Hirsso.´´ Paavo Ahavan 
raportti 13.10.1918. IKSVA: IKTK III E a 1 
Paavo Warpasaari, Uhtua. Nimi Vienan retkikunnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten luettelossa 
Kajaani 1.12.1918 (Uhtualta kotoisin olevat.) Ahava 7 
Paavo Kotiranta, vapaustaistelija Vienan rykmentin XI. komppaniasta 1922. KKNA IV: 2. 
 
Pavel Ivanovits Klementjev, Uhtua, vihittiin 23-vuotiaana 1. avioliittoon 22.1.1889. Morsian oli 18-vuotias 
Aleksandra Kozmitsna Veligovanka?, Vjaligovanka? (suomessa Välihavanka), luteril. uskonnoltaan. 
Häätodistajina olivat Jevsej Ivanovits Remsujev, Uhtua, Feodor Nikitits Afanasjev, Uhtua, Rodion Jefimovits 
Hotejev, Tsiksa ja uvolennyj v zapas armij rjadovoj Nikita Tarasovits Jefremov. Suvun tiedon mukaan vihitty 
14.6.1889. 
 
Ks. Feodor Pällijeffin muistelmat (ote): ´´Feodorin vaimo Maria kuoli 21.9.1883, Uusikaupunki. Vaimoa jäivät 
kaipaamaan ... Suomessa asuvat sukulaiset ... tätinsä Matron pojat kauppiaat Aleksei ja Paavila Klementjeff 
perheineen Wirtailla...´´ (Feodor N. Pällijeffin kertomus 1913. Käsikirj.) 
Pavel Ivanovits Klementjev. Kummilapsi: Vasilij Ananjevits Klementjevin ja Jevgenija Nikiforovnan synt. 
Popovan lapsi Nikolaj Vasiljevits Klementjev 1880. 
 
Tellervo Ojala: ´´Paavali ja Siina Klementjeffillä oli 11 lasta 1890 ... 1911; 9 ortodoksilasta, kuusi lasta 
luterilaiseksi kastettua. Paavali isä muutti uskontonsa 1907, Suomen kansalaisuus 1918.´´ 
Pavel Ivanovits Klementjevin ja Aleksiinan synt. Havangan lapset:  
1.5.1-2. Ortod. lapsista Lydia kuoli 1891, Maria eli 1891-1892. 
1.5.3. Ioann Pavlovits syntyi noin 1893, 17-vuotias vuonna 1910. Ivan, Johannes, Hannes kuoli 1914. 
1.5.4. Anna Pavlovna syntyi noin 1895, 15-vuotias vuonna 1910.  
1.5.5. Aleksi Pavlovits syntyi 31.8.1897, Virrat. k. 17.4.1863.  
     Aleksin poika suvun tietojen mukaan on toim.johtaja Antti Kustaa Kotiranta s. 15.12.1930 Lavia.   
1.5.6. Ksenija Pavlovna 1899, 11-vuotias vuonna 1910. Myöh. Senja Hollo, s. 16.7.1899, Virrat, k. 1994. 
Puoliso eläinlääkäri Vilho Antero Hollo s. 4.1.1901 Loimaa. Tytär Tellervo naim. Ojala syntyi 7.1.1935, 
Ruovesi.   
1.5.7. Lavrentij syntyi 1902, 8-vuotias vuonna 1910. Lauri Kotiranta syntyi 11.11.1901, kuoli 1934.   
1.5.8. Leontij syntyi 1904, 6-vuotias vuonna 1910. Leo Kotiranta syntyi 5.6.1904, kuoli 1992. Ekonomi.   
1.5.9. Paavo Kustaa 1906-1909.  
1.5.10. Hilkka naim. Saari syntyi 9.7.1909.  
1.5.11. Irja Kotiranta syntyi 23.5.1911. Sairaanhoitaja, asuu Virroilla (1992.) 
1.5.12. Lauri Kotiranta s. 23. 5. 1901, k. 1934. 
 
1.6. Jelena Ivanovna syntyi noin 1867, puoliso Nikolaj (Mikko) Fedotovits Mihejev syntyi noin 1860, Alajärvi. 
Nikolain 2. avioliitto. Jelena tyttönimellä Olga Klementjeff. Ks. Karjalan Heimo 2002: 1-2: s. 19-20. 
Uhtuan vuoden 1890  rippikirjaan talon 36 kirjoihin on merkitty 63-vuotias Ivan Ananjevits Klementjev ja 
tämän vaimo  55-vuotias Matrona Kirillovna ja lapset: mm. 23-vuotias Jelena. 



Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 79 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Nikolaj Fedotovits Mihejev 
(merkitty poissa olevaksi), Nikolain vaimo 43-vuotias Jelena Ivanovna ja tytär 17-vuotias Aleksandra (Anni) 
Myös tytär Iri. 
 
Nikolaj Fedotovitsin 1. vaimo vih. 4.7.1884: Anna Jefimovna, Jefim Jevdokimovits Vasiljevin tytär Alajärvestä 
syntyi noin 1864. 26-vuotias Anna Jefimovna on merkitty vuoden 1890 rippikirjaan; Annan kuolemasta ei ole 
merkintää Uhtuan kuolinkirjoissa.  
 
34-vuotias Nikolaj Fedotovits Mihejev Alajärvestä vihittiin 2. avioliittoon 24.7.1895. Morsian oli  28-vuotias 
neitsyt Jelena Ivanovna Klementjevna Uhtuasta. Häätodistajina olivat alajärveläiset Anisim Mihajlovits 
Mihejev ja Leontij Vasiljevits Timofejev ja uhtualaiset Aggej Sergejevits Sergejev ja Matfej Ivanovits 
Dorofejev. 
Tellervo Ojala: ´´Nikolai Michejeffillä oli liike Ruoveden Pohjaslahdella vuosisadan vaihteessa; 
kaupanhhoitajana mm. Teodor Sergejeff (Salo); apulaisena myös Aleksi Jama ja Risto Eerikinp. Sirkeinen.´´ 
Myöhemmin nimillä Olga ja Mikko Michejeff  (Mikkonen). Mikko haud. Kemijärvelle. Viisi lasta mm. 
Aleksandra s. noin 1893 (?Anni) ja Iri Mikon tytär Mikkonen, myöh. Hirvelä. Irin lapset nimellä Hirvelä. 
Eino Sirkeisen luettelossa Olga Klementjeva, puoliso Mikko Mihejev.  
Tellervo Ojala: ´´Irja (Iro) syntyi Kemijärvellä 1909 ja oli sukunimeltään Mikkonen. Vuonna 1951 Irja Hirvelä 
kääntyi evankelisluterilaiseen uskoon.´´ 
 
Jelena Ivanovna Klementjeva. Kummilapset:  
   Artemij Pavlovits Sergejevin ja Glikerija Vasiljevnan lapset Jevdokija 1886, Matrena 1889, Darija 1891, 
Jelena 1893, Aleksandra 1896. 
   Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin ja Anastasija Ivanovnan synt. Klementjevan lapset Tatjana 1887, Mihail 
1888. 
 
1.7. Timofej Ivanovits syntyi 20.2.1873, kastettiin 23.2.1873, kuoli isoon rokkoon 3-vuotiaana 22.8.1875, 
haudattiin 24.8.1875. Kummeina olivat Grigorij Kirillovits Tihanov ja Jevdokija Kirillovna, Timofej Haritonovits 
Mosnikovin vaimo.  
1.8. Gavriil Ivanovits Klementjev syntyi 25.3.1876, vaimo (1.) Sofija Loviza Jakovlevna synt. Rask syntyi noin  
1864 (luteril.), vaimo (2.) Maria Eriika Peltoniemi. Gavriil myöh. Kalle, Kaarlo Kaippio. 
Gavriil Ivanovits Klementjev kastettiin 19.4.1876, Uhtua. Kummeina olivat Grigorij Kirillovits Tihanov ja 
Jevdokija Kirillovna, Timofej Haritonovits Mosnikovin vaimo, synt. Tihanova.  
 
Uhtuan vuoden 1890  rippikirjaan talon 36 kirjoihin on merkitty 63-vuotias Ivan Ananjevits Klementjev ja 
tämän vaimo  55-vuotias Matrona Kirillovna ja lapset: mm. 14-vuotias Gavriil.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 41 kirjoihin on merkitty 73-vuotias Ivan Ananjevits Klementjev, tämän 
vaimo 65-vuotias Matrona Kirillovna ja lapset: mm.  24-vuotias Gavriil Ivanovits ja Gavriilin luteril. vaimo 36-
vuotias Sofija Jakovlevna (Rask). 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 107 kirjoihin on merkitty mm. 34-vuotias Gavriil Ivanovits, vaimo 46-
vuotias  Sofija Jakovlevna ja lapset: 10-vuotias Lev ja 8-vuotias Vera (Perhe asuu Suomessa.) 
 
Kaarlo Kaippio syntyi perimätiedon mukaan 6.4.1875, kuoli 25.9.1946, Kemijärvi. Kaarlo Kaippio oli Leontej 
Tichanoffin kasvattipoika. (Tieto: Liisa Salminen.) 
Kauppiaana Kemijärvellä 1901. Ks. Karjalan Heimo 1990 s. 37. 
Vienan Karjalaisten Liiton paikallisasiamies-ehdokas v. 1906 mm. Gavr. Klementjeff, Kemijärvi. 
Gavriil Ivanovits Klementjev vihittiin 1. avioliittoon 22-vuotiaana 17.2.1899. Morsian oli 35-vuotias Sofija 
Loviza Jakovlevna Rask, luteril. uskonnoltaan, jolle avioliitto oli ens. Sofija oli kotoisin Kuopion 
hiippakunnasta Kemijärven seurakunnasta. (Dotz bobylja Kemsjarviskago prihoda, Kuopioskoij eparhij.) 
Häätodistajina olivat Nikita Aggejevits Sergejev, Vasilij Ananits Klementjev, Feodor Ivanovits Sergejev, 
Feodor Rodionovits Kornilov. 
Kaarlon lapsia oli 16, nimillä Karakko, Kaippio, mm. Lev s. 1900, Vera s. 1902. 
Gavriilin tytär: Kerttu Kaarlon tytär Kivelä. Kertun poika Seppo Kivelä. Kemijärvi. 
 
Seppo Kivelän, Kemijärvi,  muistelu: ´´Isä on kotoisin Sallasta. Äiti Kerttu Kaarlon tytär Kivelä o.s. Kaippio.  
Äidinisä Gabriel Ivanovits Klementjeff. Sepolla on hallussaan perunkirja, jossa mainitaan  Matro Klementjeff, 
Irena, Outi Mosnikoff ja Leontej. Nämä ovat  sisaruksia keskenään.´´  
(Kivelä, Seppo, Laaksotie 6. 98100 Kemijärvi.) Outi Mosnikoff =  Jevdokija (Avdotja) Kirillovna synt. 
Tihanova. 
 



1.9. Marija Ivanovna Klementjeva syntyi 21.2.1879, kuoli Suomessa 1944, puoliso Ioann (Ivan) Nikiforovits 
Dorofejev (Iivo Alanko) syntyi 3.6.1877, kuoli 1916. 
Marija Ivanovna Klementjeva kastettiin 23.2.1879. Kummina oli Jevdokija Kirillovna, Timofej Haritonovits 
Mosnikovin vaimo. Marija kuoli Suomessa perimätiedon mukaan v. 1944. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 36 kirjoihin on merkitty 63-vuotias Ivan Ananjevits Klementjev, tämän 55-
vuotias vaimo Matrona Kirillovna ja lapset mm. 12-vuotias Marija. 
Ivan (Iivo) Nikiforovits Dorofejeff Alanko. Vih. 29.6.1898. Ks. Karjalan Heimo 1993, s. 149; 1998 n:o 3-4 s. 
59: Dorofejev-perheet. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 102 kirjoihin on merkitty 61-vuotias leski Jevdokija Iosifovna (Osipovna synt. 
Sofronova) ja lapset mm. 34-vuotias Ioann (Ivan) Nikiforovits, Ivanin 32-vuotias vaimo Marija Ivanovna ja 10-
vuotias poika Vladimir Ivanovits. 
Ivan Nikiforovits Dorofejev vihittiin 21-vuotiaana avioliittoon 29.6.1898. Morsian oli 19-vuotias Marija 
Ivanovna Klementjeva. Häätodistajina olivat uhtualaiset Grigorij Filippovits Afanasjev, Nikita Antonovits 
Afanasjev, Vasilij Nikitits Andronov, Vasilij Ananin Klementjev. 
Iivo Alanko synt. Uhtuassa, entinen Dorofejeff, Terosen Iivana, Antti Alangon veli. Kuoli kauppiaana Kurussa 
parhaassa miehuuden iässä. Ahava 11:3 
Tellervo Ojala: ´´Iivo Alangolla oli liike Kurun Keihäslahdessa.´´ 
´´Maria Ivanin tytär Alanko, synt. Klementjeff s. 1879, k. 1944. Puoliso Iivo Alanko. Maria asunut Kurun 
pitäjässä vuodesta 1901 lähtien. Iivon ja Marian poika Valle s.1900, Uusikaupunki.´´ Sen.tal.os. AD 1918 
3996/543. 
 
Marija Ivanovna Klementjeva, neitsyt. Kummilapsi:  
   Artemij Pavlovits Sergejevin ja Glikerija Vasiljevnan synt. Klementjevan lapsi Aleksandra 1896. 
Ivan Nikiforovits Dorofejevin ja Marija Ivanovnan synt. Klementjevan lapsi: 
1.9.a. Vladimir s. 1900. Myöh. Valle Alanko, puoliso Alli Hyvönen. Ks. Karjalan Heimo 1998 n:o 3-4, s. 59. 
1.10. Paavo 2. Ivanovits Klementjev kuoli pienenä. (Liisa Salminen kesäk. 2000.) 
 
2. Stepan (Stefan) Ananjevits Klementjev syntyi noin 1836, vaimo Irina (Iro) Jevstafjevna synt. Tihanova 
syntyi noin 1843. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 38 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Stefan Ananjevits, tämän vaimo 47-vuotias 
Irina Jevstafejevna ja lapset: 20-vuotias Afanasij, 17-vuotias Marija, 14-vuotias Jekaterina.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 43 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Stefan Ananjevits, tämän  vaimo 57-vuotias 
Irina Jevstafjevna ja poika 30-vuotias Afanasij Stepanovits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 108 kirjoihin on merkitty Stefan Ananjevitsin leski,  67-vuotias Irina 
Jevstafjevna (opuschenije), poika 40-vuotias Afanasij Stepanovits, tämän luteril. vaimo 32-vuotias Hilda 
Vilhelmovna sekä lapset 12-vuotias Feodor, 10-vuotias Andrej, 8-vuotias Irina, 6-vuotias Jekaterina ja 4-
vuotias Vera Stepanovna.  
Rippikirjassa on tämän perheen kohdalla merkintä: oleskelevat pysyvästi Suomessa.  
Lapsista ei ole merkintöjä Uhtuan kastekirjoissa. 
Stepan Ananjevits Klementjev allekirjoitti muiden muassa anomuksen kansanvalistusministerille suomenk. 
koulun perustamisesta Karjalaan. (venäjänk. Proschenije). 
Stepan Ananijn testamentti 16.6.1913: ´´ ... luovutan talon vävylleni Grigori Trifonov Sergejeffille, jonka poika 
Risto Sirkeinen.´´ (Vienan Viesti 29.7.1994) 
 
Irina Jevstafjevna Klementjevan synt. Tihanovan kummilapsi:  
   Feodor Jevstafjevits Tihanovin ja Paraskeva Petrovnan poika Vasilij 2. Fedorovits 1888. 
Stepan Ananjevits Klementjevin ja Irina Jevstafjevnan synt. Tihanovan lapset: 
2.1. Afanasij Stefanovits Klementjev syntyi noin 1870,  vaimo Hilda Vilhelmovna (Hulda Vilhelmin tytär 
Lindström)  syntyi noin 1878.  
Otto Klementjeff Lehtovaara, vaimo Hulda Lindström s. 1877, k. 1952.  
O. Klementjeff aloitti kauppiaana Keuruulla vuodesta 1895. Ks. Karjalan Heimo 1990 s. 37. 
Afanasij Stepanovits Klementjev, Uhtua. Kummilapset:  
 Vasilij Aleksejevits Ijevlevin ja Marija Stepanovnan synt. Klementjevan lapsi Jakov 1896. 
 Grigorij Trifonovits Sergejevin ja Jekaterina Stepanovnan synt. Klementjevan lapset: Mavra 1903, Stefan 
1905 
Afanasij Stefanovits Klementjevin ja Hulda Vilhelmovnan synt. Lindströmin lapset:  
2.1.1. Feodor Afanasjevits syntyi noin 1898, 12-vuotias vuonna 1910. Teodor. 
2.1.2. Andrej Afanasjevits syntyi noin 1900, 10-vuotias vuonna 1910. Antero. 
2.1.3. Irina Afanasjevna syntyi noin 1902, 8-vuotias vuonna 1910. Iri. 
2.1.4. Jekaterina Afanasjevna syntyi noin 1904, 6-vuotias vuonna 1910. Katri. 



2.1.5. Vera Afanasjeva syntyi noin 1906, 4-vuotias vuonna 1910. Veera. 
2.1.6. Siiri.. 
2.1.7. Kerttu. 
 
2.2. Marija Stepanovna Klementjeva syntyi 27.1.1874, puoliso Vasilij Aleksejevits Ijevlev syntyi 1.1.1874.  
Marijan puoliso Fjebleff. (Eino Sirkeinen). Korjaa Ijevlev. 
Marija Stepanovna kastettiin 9.2.1874. Kummeina olivat Feodor Jevstafjevits Tihanov ja Ksenija Jevstafjevna 
Bogdanova, Kirill Ivanovits Bogdanovin vaimo.  
Vasilij Aleksejevits kastettiin 20.1.1874. Kummina oli Jelena Andrejevna, Faddej Zaharovits Vasiljevin vaimo, 
Alajärvi. 
Vasilij Aleksejevits Ijevlev vihittiin 1. avioliittoon 22-vuotiaana 7.4.1896. Morsian oli 22-vuotias neitsyt Marija 
Stepanovna Klementjeva, Uhtua. Häätodistajina olivat alajärveläiset Ivan Vasiljevits Gorkojev ja Stepan 
Zaharovits Vasiljev sekä uhtualaiset Anisim Ivanovits Hotejev ja Jakov Aleksejevits Fedorov. 
 
Vasilij Aleksejevits Ijevlevin ja Marija Stepanovnan  synt. Klementjevan lapset: 
2.2.a. Jakov Vasiljevits Ijevlev syntyi  27.11.1896, kastettiin 29.11.1896, kuoli kylmettymiseen vuoden 
vanhana 5.2.1898, haud. 7.2.1898. Kummeina olivat Afanasij Stepanovits Klementjev, Uhtua ja neitsyt 
Marija Aleksejevna Ijevleva, Alajärvi.  
2.2.b. Ivan Vasiljevits Ijevlev syntyi noin 1900, 10-vuotias vuonna 1910. 
2.2.c. Anna Vasiljevna Ijevleva syntyi 2.3.1905, kastettiin 21.3.1905. Kummeina olivat rivimies (Nizhnij tsin 
zapasa) Matfej Aleksejevits Ijevlev, Alajärvi ja Jekaterina Stepanovna Sergejeva, Uhtua, talonpojan vaimo.  
2.2.d. Tatiana Vasiljevna Ijevleva syntyi noin 1907, 3-vuotias vuonna 1910. 
2.2.e. Matfej Vasiljevits Ijevlev syntyi noin 1909, vuoden vanha vuonna 1910. 
Ks. Karjalan Heimo 2001 ss. 128-29; Ijevlev 1.1.1. 
 
2.3. Jekaterina (Katti) Stepanovna Klementjeva syntyi 21.11. 1876, puoliso Grigorij Trifonovits Sergejev 
syntyi 10.1.1874. Risto Triihvonp. Sirkeinen. 
Jekaterina kastettiin 23.11.1876. Kummina oli Ksenija Jevstafjevna, Kirill Ivanovits Bogdanovin vaimo. 
Jekaterina Stepanovnan puoliso oli Grigorij Trifonovits (ei Trofimovits) Sergejev. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 51 kirjoihin on merkitty  69-vuotias Trifon Ferapontovits Sergejev 
(tajno,salassa), tämän 3. vaimo 57-vuotias Jevgenija Klementjevna  ja lapset 20-vuotias Marija ja 14-vuotias 
Darija. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 48 kirjoihin on merkitty 74-vuotias Savva Semjonovits Sergejev s. 
1816 perheineen sekä 37-vuotias leski Paraskeva Pavlovna  ja 17-vuotias Grigorij Trifonovits Sergejev s. 
1873. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 54 kirjoihin on merkitty mm. 27-vuotias Grigorij Trifonovits Sergejev ja vaimo 
23-vuotias Jekaterina Stepanovna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 161 kirjoihin on merkitty 37-vuotias Grigorij Trifonovits Sergejev, vaimo 33-
vuotias Jekaterina Stefanovna sekä lapset 7-vuotias Mavra, 6-vuotias Stefan, 4-vuotias Anna ja 4 kk:n 
ikäinen Aleksij. 
Grigorij Trifonovits Sergejev, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 25-vuotiaana 30.6.1899. Morsian oli 22-vuotias 
Jekaterina Stepanovna Klementjeva. Häätodistajina olivat uhtualaiset Jakov Pavlovits Sergejev, Kirill 
Ivanovits Bogdanov, Porfirij Nikiforovits Mitrofanov, Jefim Nikiforovits Popov. 
“Ananien Stepanan Katti Simanaisen Triihvo vainaan pojalle.“ Hoto Afanasjeffin kirje 16.7.1899. Ahavan 
kokoelma. 
 
Jekaterina Stepanovna Sergejevan, synt. Klementjevan kummilapsi:  
   Vasilij Aleksejevits Ijevlevin ja Marija Stepanovnan synt. Klementjevan lapsi Anna 1905. 
 
Grigorij Trifonovits Sergejevin ja Jekaterina Stepanovnan synt. Klementjevan lapset: Mavra 1903, Stefan 
1905, Anna 1906, Aleksij 1910 
2.3.a. Mavra Grigorjevna Sergejeva syntyi 2.5.1903, kastettiin 16.5.1903. Kummeina olivat Afanasij 
Stepanovits Klementjev ja neitsyt Feodosija Vasiljevna Klementjeva. 
2.3.b. Stefan Grigorjevits Sergejev syntyi 26.3.1905, kastettiin 2.4.1905. Kummeina olivat Afanasij 
Stepanovits Klementjev ja Feodosija Vasiljevna Andronova, talonpojan vaimo. 
2.3.c. Anna Grigorjevna Sergejeva syntyi noin 1906, 4-vuotias vuonna 1910. 
2.3.d. Aleksij Sergejevits Sergejev syntyi noin 1910, 4 kk:n ikäinen vuonna 1910. 
Suvun tietojen mukaan Katin lapsia olivat Stepanie (itkuvirsien taitaja), Aleksi, Anni ja kolme muuta lasta. 
2.4. Kirilä Stepanovits Klementjev, joka kuoli pienenä. (Eino Sirkeisen antama tieto.) 
Myös muita Stefanin lapsia. 



3. Vasilij Ananjevits Klementjev syntyi noin 1836, vaimo Jevgenija Nikiforovna synt. Popova syntyi noin 1841 
tai 1842. Vaseli Ananien poika Klementjeff ja Eugenia Mikihvoaran tr. Popoff (Joukenie Mikihvoaran tytär 
Popova). Jevgenijan isä oli Nikifor Popov Jyvöälahdesta, äiti Outi Iivanantytär. 
Joudokie Mikihvoaran tytär Popoff ja Vaseli Ananien poika Klementjeff.  
´´Mikihvoara Popoffin tyttäret Outi ja Joudokie, jonka mies oli Vaseli Ananiaanp. Klementjeff Uhtuan 
Likopeästä.´´ Matti Riikolaa haastatteli Maiju Keynäs. 
Jevgenijan vanhemmat Nikifor Petrovits Popov s. 1808 ja Jevdokija (Outi) Ivanovna s. 1815.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 37 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Vasilij Ananjevits Klementjev, 
tämän vaimo  49-vuotias Jevgenija Nikiforovna ja lapset 17-vuotias Tatiana ja 8-vuotias Fedosja. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 42 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Vasilij Ananjevits Klementjev, 
tämän vaimo  59-vuotias Jevgenija Nikiforovna ja tytär 17-vuotias Fedosja. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 107 kirjoihin on merkitty veljekset 46-vuotias Aleksij, 45-vuotias Pavel 
ja 34-vuotias Gavriil Ivanovits Klementjev perheineen. Samassa myös 68-vuotias Jevgenija Nikiforovna 
Klementjeva. Opuschenije. (väliinjättäminen). 
Aleksej, Pavel ja Gavriil asuivat vuonna 1910 perheineen pysyväisesti Suomessa. 
 
Proschenie 1.12.1906. (Anomus, venäjänk.) kansanvalistusministerille saada perustaa suomenkielinen koulu 
Karjalaan. Eräs anomuksen allekirjoittajista Vasilij Ananin Klementjejev. Ahava 2: 1.  
 
Vasilij Ananin (Ananjevits) Klementjev. Kummilapset: Aggej (Ahei) Sergejevits Sergejevin ja Glikerija (Lukki) 
Ananjevnan synt. Klementjevan lapset: Vasilij 2. 1873, Ioann (Ivan) 1876.  
 
Perimätieto: Vaseli Ananienp. ja Eugenia Klementjeffin lapset.: 
Kolme poikaa, jotka kuolivat pieninä. Lukki Vaselintr. Klementjeff. Puoliso Otto Sergejeff. Lukki ja Otto 
Sergejeffin lapset: Tarja, Outi, Sandra. Tatjana Vaselintr. Klementjeff. Puoliso Oskari Vasiljeff. Lapsia 16. 
Feodosija (Hoto) Vaselintr. Klementjeff. Puoliso  Rodion Artemjevits Andronov eli Roope Artemein poika 
Ontrola. 
 
Vasilij Ananjevits Klementjevin ja Jevgenija Nikiforovnan synt. Popovan lapset: Glikerija 1863, Tatjana 1874, 
Osip 1878, Nikolaj 1880, Fedosja 1882 
3.1. Glikerija Vasiljevna syntyi noin 1863, puoliso Artemij Pavlovits Sergejev syntyi noin 1855.  
Lukki Vaselintr. ja Otto (Ortjo)  Sergejeff. 
Vrt. Sirkeini eli Jamani Puavila, Varahvontan poika, jolla oli pojat Jaakko ja Ortjo (Artemij). Jamani Poavila oli 
syntynyt 1798 ...1809 ... 1815 välisinä vuosina, elossa vielä 1911.  
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 52 kirjoihin on merkitty 74-vuotias leski Pavel Ferapontovits Sergejev ja 
lapset: 41-vuotias Jakov Pavlovits perheineen, 35-vuotias Artemij Pavlovits ja tämän vaimo 27-vuotias 
Glikerija Vasiljevna ja tytär 5-vuotias Jevdokija Artemjevna.  
Samassa (52) myös 31-vuotias Ivan Pavlovits perheineen ja 23-vuotias Jelizaveta  Pavlovna.  
Vuoden 1900 rippikirjaan  talon 58 kirjoihin on merkitty 83-vuotias leski Pavel Ferapontovits Sergejev 
lapsineen mm. 45-vuotias Artemij Pavlovits. 
Vuoden 1900 rippikirjaan  talon 59 kirjoihin on merkitty Artemij Pavlovitsin vaimo 37-vuotias Glikerija 
Vasiljevna ja lapset 15-vuotias Jevdokija Artemjevna, 9-vuotias Darija, 7-vuotias Jelena, 4-vuotias 
Aleksandra ja puolivuotias Konon Artemjevits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 165 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Artemij Pavlovits Sergejev. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 166 kirjoihin on merkitty mm. Artemin vaimo 47-vuotias Glikerija Vasiljevna ja 
lapset 24-vuotias Jevdokija, 19-vuotias Darija, 17-vuotias Jelena ja 14-vuotias Aleksandra Artemjevna. 
 
Artemij Pavlovits Sergejevin ja Glikerija Vasiljevnan synt. Klementjevan lapset: Jevdokija 1886, Matrena 
1889, Darija 1891, Jelena 1893, Aleksandra 1896, Konon 1900. 
3.1.a. Jevdokija (Outi) Artemjevna Sergejeva syntyi 7.3.1886, kastettiin 19.3.1886. Kummina oli neitsyt 
Jelena Ivanovna Klementjeva. 
3.1.b. Matrena Artemjevna Sergejeva syntyi 28.3.1889, kastettiin 10.4.1889, kuoli kouristuksiin puolentoista 
kk:n iässä 13.5.1889, haudattiin 15.5.1889.  Kummeina olivat neitsyt Jelena Ivanovna Klementjeva ja 
uvolennyj v zapas armij rjadovoj Ivan Pavlovits Sergejev. 
3.1.c. Darija (Tarja) Artemjevna Sergejeva syntyi 13.3.1891, kastettiin 25.3.1891. Kummeina olivat uvolennyj 
v zapas rjadovoj Ivan Pavlovits Sergejev ja neitsyt Jelena Ivanovna Klementjeva. 
3.1.d. Jelena Artemjevna Sergejeva syntyi 21.5.1893, kastettiin 23.5.1893. Kummeina olivat Uvolennyj v 
zapas rjadovoj Ivan Pavlovits Sergejev ja neitsyt Jelena Ivanovna Klementjeva. 



3.1.e. Aleksandra (Sandra) Artemjevna Sergejeva syntyi 21.4.1896, kastettiin 14.5.1896. Kummeina olivat 
Uvolennyj v zapas armij rjadovoj Ivan Pavlovits Sergejev ja neitsyt Marija Ivanovna Klementjeva. 
3.1.f. Konon Artemjevits Sergejev syntyi 5.3.1900, kastettiin 6.3.1900. Kummina oli Ivan Pavlovits Sergejev. 
 
3.2. Tatiana Vasiljevna Klementjeva syntyi 11.1.1874, puoliso Iosif (Osip) Jefimovits Vasiljev (Oskari 
Vasiljeff) syntyi noin 1868 tai 1869, Alajärvi. 
Tatiana Vasiljevna Klementjeva kastettiin 9.2.1874. Kummeina olivat Jemeljan Popov ja Anastasija Ivanovna 
synt. Klementjeva, talonpojan Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin vaimo.  
Iosifin vanhemmat: Jefim Jevdokimovits Vasiljev syntyi noin 1839 tai 1840, kuoli 1.4.1905, vaimo Agafja 
Anikijevna synt. Mihejeva syntyi noin 1835. Ks. Karjalan Heimo 2002 n:o 1-2; ss. 17-20. 
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 278 kirjoihin on merkitty 51-vuotias Jefim Jevdokimovits Vasiljev, 
tämän vaimo 55-vuotias Agafja Anikijevna ja lapset 27-vuotias Grigorij Jefimovits, Grigorin vaimo 25-vuotias 
Augusta Gustava ja poika 2-vuotias Ioann Grigorjevits, 22-vuotias Osip Jefimovits, 15-vuotias Lev Jefimovits, 
14-vuotias Ivan Jefimovits ja 10-vuotias Irina Jefimovna sekä naimaton 62-vuotias Mavra Jevdokimovna. 
Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 66 kirjoihin on merkitty 75-vuotias Agafja Ioannikijevna  lapsineen 
sekä Iosif Jevfimjevits Vasiljevin vaimo 37-vuotias Tatiana Vasiljevna ja tytär 4-vuotias Anna Iosifovna. 
 
Reservin rivimies (uvolennyj v zapas armij rjadovoj) Iosif Jefimovits Vasiljev vihittiin 26-vuotiaana 1. 
avioliittoon 24.7.1895. Morsian oli 21-vuotias Tatiana Vasiljevna Klementjeva Uhtualta. Häätodistajina olivat 
Anisim Mihajlovits Mihejev, Alajärvi, Stepan Zaharovits Vasiljev, Alajärvi, Jemeljan Nikiforovits Popov, Uhtua, 
Vasilij Nikiforovits Mitrofanov, Uhtua. 
3.2.a.  Anna Iosifovna Vasiljeva syntyi 1906, 4-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
 
3.3. Osip Vasiljevits Klementjev syntyi 1878,  kuoli pistoksiin 10 kk:n iässä 14.1.1879, haudattiin 16.1.79.   
3.4. Nikolaj Vasiljevits Klementjev syntyi 10.5.1880, kastettiin 11.5.1880, kuoli tulirokkoon vuoden vanhana 
17.9.1881, haudattiin 19.9.1881.  
Kummeina olivat Pavel Ivanovits Klementjev ja Nikolaj  Vasiljevits Klementjev. 
3.5. Feodosija (Hoto) Vasiljevna Klementjeva syntyi 29.5.1882 (2. lähde s. 6.7.1881), puoliso Rodion 
Artemjevits Andronov syntyi 8.4.1879. Vihitty 1804. 
Rotjo Ontronoff, Roope Ontrola. Nimi Rodion esiintyy eri lähteissä muodossa Irodion, Rotjo, Roope tai 
Robert. Feodosija myös Hoto Vaselintr. Klementjeff. Ks. KH 1998 ss. 122-23. 
Feodosja Vasiljevna Klementjeva kastettiin 30.5.1882. Kummina oli Jemeljan Nikiforovits Popov. 
 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 48 kirjoihin on merkitty Artemej Nikitits Andronovin lapset: mm. 32-
vuotias Rodion  Artemjevits, 24-vuotias Nikolaj Artemjevits. 
Samassa (48) myös  Rodionin vaimo 27-vuotias Feodosija Vasiljevna ja lapset: 5-vuotias Vasilij, 3-vuotias 
Marija ja 4 kk:n ikäinen Olga. 
Rodion Artemjevits Andronov vihittiin 26-vuotiaana avioliittoon 11.7.1904.  Morsian oli 21-vuotias Feodosija 
Vasiljevna Klementjeva Uhtualta. Häätodistajina olivat Ivan Petrovits Afanasjev, Dmitrij Pavlovits Pardojev, 
Ivan Matfejevits Pällijev, Konon Ivanovits Hotejev. 
´´Ontrolan Rotjo on nainut Ananien Hoton.´´ kirjoitti Paavo Ahava karjalaiseen tapaan vaimolleen Parolle  
28.7.1904. (Ahava 26:1.)  
Hoto Ontrola s. 6.7.1881, Uhtua. Suomeen 1922, Kemi, kuten Roope Ontrola s. 1879. Naimis. VPAK I B a 1 
 
Feodosija Vasiljevna Klementjeva, neitsyt. Kummilapsi:  
   Grigorij Trifonovits Sergejevin ja Jekaterina Stepanovnan synt. Klementjevan lapsi Mavra 1903. 
Feodosija Vasiljevna, Rodion Artemjevits Andronovin vaimo. Kummilapsi:  
   Grigorij Trifonovits Sergejevin ja Jekaterina Stepanovnan synt. Klementjevan lapsi Stefan 1905. 
 
Rodion Artemjevits Andronovin ja Feodosija Vasiljevnan synt. Klementjevan lapset: 
1. Vasilij Andronov syntyi 1.(28?) 9.1905, kastettiin 29.9.1905. Kummeina olivat Pavel Ivanovits Kusnetsjov 
ja Rodionin sisar Tatiana Artemjevna Afanasjeva, talonpojan vaimo. 
2. Maria Ontrola syntyi 3.8.1907. Puoliso Nikolai Ahava,  s. 1906. Nikolai ja Mari Ahavan lapset: Heimo s. 
1936, Timo s. 1938, Raija k., Ritva k. Seppo s. 1944, Marjatta s. 1947.  
3. Olga Ontrola syntyi 20.3.1910, puoliso Heikki Ojala s. 1908. 
4. Feodor (Huoti) Ontrola syntyi 22.5.1911. Feodor Ontrola s. 22.5.1911, Uhtua. Teodor. 
    Suomeen 1922, Koskenkorva. naimaton. VPAK I B a 1. Feodor  kaatui Pistojärvellä vuonna 1941  
    30 -vuotiaana. Ks. Karjalan Heimo 1988 s. 88 ja 1989 s. 190-191. 
5. Sandra (Aleksandra) Ontrola syntyi 5.11.1914 tai 1915, puoliso Leo Riikonen s. 1919, k. 1975. 
6. Kristiina Ontrola syntyi 7.7.1917, k. 1972.   



7. Kyllikki.  
8. Annikki s. 1925. 
9. Outi.  
Lasten syntymäajat on merkitty Valtion pakolaisavustuskeskuksen korttiluettelon mukaan. 
 
4. Grigorij Ananjevits Klementjev. 
´´Riiko Ananienp. ammuttu nuorena.´´ Eino Sirkeisen tieto. Ei mainintaa kirkonkirjoissa 1873-1890 eikä 
näkemissäni rippikirjoissa 1890-1910. Riikolla ei tiettävästi ollut lapsia. 
 
5. Glikerija (Lukki)  Ananjevna syntyi 1834 tai 1835, kuoli 16.11.1901, puoliso Aggej (Ahei) Sergejevits 
Sergejev syntyi noin 1837, kuoli 1908.  
Glikerija Ananjevna Sergejeva, talonpojan vaimo,  kuoli kovaan kuumeeseen 66-vuotiaana, haudattiin 
18.11.1901. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talo 60 kirjoihin on merkitty  53-vuotias Aggej Sergejevits Sergejev, vaimo 
56-vuotias Glikerija Ananjevna ja poika 13-vuotias Nikita Aggejevits.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 67 kirjoihin on merkitty mm. 63-vuotias Aggej Sergejevits Sergejev. 
Aggein vaimo 65-vuotias Glikerija Ananjevna (vanhauskoinen= raskol.) ja näiden poika 23-vuotias Nikita 
Aggejevits sekä Nikitan vaimo 18-vuotias Marija Ivanovna. 
 
Leski Aggej Sergejevits Sergejev vihittiin 2. avioliittoon 65-vuotiaana 1.7.1902. Morsian oli 32-vuotias neitsyt 
Agafja Semjonovna Ijevleva, Alajärvi. Aggej Sergejevits ja Agafja Semjonovna hukkuivat Uhtualla 1908. 
Ks. Karjalan Heimo 2001 n:o 7-8: s. 126. 
Anni Räihän kirje kesäk. 1908 Vasili Räihälle: ´´Uhtuassa ...Ahei Sergejev (toisen) vaimonsa kanssa halon 
soutuun Kormussaaresta ... hukkuivat.´´ Ahava 11: 16. 
Karvari A. Wendelin Uhtualta 6.6.1908: ´´täälä hukku yksi pariskunta Likopäästä, Ahhei, menivät halkoja 
noutamaan, tuuli oli kova ja särki venhen.´´ Ahava 11:13. 
 
Aggej (Ahei) Sergejevits Sergejevin ja Glikerija (Lukki)  Ananjevnan synt. Klementjevan lapset: 
5.a. Marina Aggejevna Sergejeva syntyi noin 1862, puoliso Timofej Savvits Sergejev syntyi noin 1859. 
Timon 1. vaimo Vasilissa Jemeljanovna, synt. Popova syntyi noin 1864, kuoli 1883. 
Timofej Savvits Sergejev, Uhtua, vihittiin 2. avioliittoon 26-vuotiaana 12.7.1885. Morsian oli 23-vuotias 
neitsyt  Marina Aggejevna, Aggej Sergejevits Sergejevin tytär. 
Suvun tietojen mukaan Marina Sergejeff-Sirkeinen o.s. Sergejeff syntyi 2.2.1862, kuoli 7.1.1921, puoliso 
Timo  Sergejeff-Sirkeinen, Tulijoen  paappa, s. 14.1.1859, k. 23.2.1936. Kauppias Virroilla.  
5.b. Anna (Anni) Aggejevna Sergejeva syntyi noin 1865, puoliso Timofej Mihajlovits Jakovlev  (Timo 
Jakovleff ) syntyi noin 1859 Alajärvessä.  
5.c. Marija Aggejevna Sergejeva syntyi noin 1870, kuoli 18.8.1875.  
5.d. Vasilij Aggejevits Sergejev syntyi 30.1.1873, kuoli 29.8.1875. Kummina oli Vasilij Ananin (Ananjevits) 
Klementjev.  
5.e. Ioann (Ivan) Aggejevits Sergejev syntyi 23.2.1876, kuoli 11.6.1876. Kummina oli Vasilij Ananin 
(Ananjevits) Klementjev.  
5.f. Nikita (Mikko) Aggejevits Sergejev syntyi 1878, vaimo  Marija Ivanovna, synt. Rodionova syntyi 
26.1.1883. Marijan vanhemmat olivat Ivan Fedorovits Rodionov ja Matrona Trifonovna. 
Nikita Aggejevits Sergejev, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 20-vuotiaana 14.2.1899. Morsian oli 16-vuotias 
neitsyt Marija Ivanovna Rodionova, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset  Matfij Matfejevits Lehtolajnen, 
Ivan Vasiljevits Gorkojev, Aleksandr Petrovits Lazarev, Vasilij Ananjevits Klementjev. 
Suvun tietojen mukaan Mikko Sergejeff Sirkeinen syntyi 22.4.1877, kuoli 7.8.1945. Kauppias Ähtärissä. 
Puoliso Maria Rodionoff syntyi  15.1.1882, kuoli 11.12.1967. 
Mikko Sergejeff s.  3.10.1878, oli kauppiaana Vaasassa vuoden 1920 alussa. Ahava 7. 
Maria Sergejeff s. 1883 tuli Suomeen 1922, Maikkulaan. VPAK I Ba1. 
Lapsia 10: Jussi, Niilo, Eino, Ida, Anni, Vera, Elli, Eino, Siiri ja Leo. 
 
6. Agafja Ananjevna (Ananina) syntyi noin 1839, kuoli 13.5.1893, puoliso Timofej Ivanovits Germanov 
(Hermanoff) syntyi noin 1842, kuoli 17.11.1889. Okahvie Ananientr. 
Timofej Ivanovits Germanov kuoli virtsanpidätysvaivaan 47-vuotiaana, haudattiin 20.11. 1889. Uhtua. (Ot 
zaderzhanija motsi)  
Agafja Ananina Germanova kuoli kovaan kuumeeseen 53-vuotiaana leskenä 13.5.1893, haud. 14.5.1893.  
  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 55 kirjoihin on merkitty 51-vuotias leski Agafja Ananina (Ananjevna) ja lapset 
14-vuotias Dmitrij Timofejevits ja 10-vuotias Glikerija Timojejevna. 



Vuoden 1900 rippikirjaan talon 62 kirjoihin on merkitty 57-vuotias leski Tatjana Ivanovna Germanova 
lapsineen. Samassa (62)  myös 24-vuotias Dmitrij Timofejevits Germanov ja sisar 19-vuotias Glikerija 
Timofejevna Germanova. 
 
Agafja Ananina, synt. Klementjeva, Timofei Ivanovits Germanovin vaimo. Kummilapsi:  
   Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovna Trofimovan, Ivan Lavrentjevits Trofimovin  
   tyttären lapsi Ioann 1877. 
Timofej Ivanovits Germanovin  (Hermanoff) ja Agafja Ananinan, synt. Klementjevan lapset: 
6.a. Jevgenija Timofejevna Germanova syntyi noin 1872, kuoli kuumekouristuksiin 1-vuotiaana 14.4.1873, 
haudattiin 17.4.1873.  
6.b. Darija Timofejevna Germanova syntyi 18.3.1874, kaste 23.4.1874, kuoli isoon rokkoon 1-vuotiaana 
1.9.1875, haud. 3.9.1875.  Kummina oli Nastasja Ivanovna, Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin vaimo. 
6.c. Pelagija Timofejevna Germanova syntyi 4.5.1875, kastettiin 8.6.1875, kuoli isoon rokkoon 4 kk:n iässä 
2.9.1875, haud. 4.9.1875. Kummina oli Nastasja Ivanovna, Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin vaimo. 
6.d. Dmitrij (Mikko) Timofejevits Germanov syntyi 11.2.1877, kastettiin 20.3.1877. Kummina oli Anastasija 
(Nastasja) Ivanovna, Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin vaimo.  
Suvun tietojen mukaan Mikko  Hermanoff oli kaupanhoitajana Virroilla. Ahava 4:6.  
Mikko Heimo-Hermanoff kuoli 1922. “Uurasten Mikko.”, vaimo Maria Vasiljeff. 
6.e. Glikerija (Lukki) Timofejevna Germanova syntyi 12.5.1880, puoliso Feodor Mironovits Tihanov syntyi  
17.2.1881. Lukki Hermanoff, puoliso Tichanoff. 
Glikerija (Lukki) Timofejevna Germanova kastettiin 30.5.1880. Kummina oli Nastasja Ivanovna Mitrofanova.  
Feodor Mironovits Tihanov vihittiin 22-vuotiaana avioliittoon 11.7.1903. Morsian oli 22-vuotias Glikerija 
Timofejevna Germanova. Häätodistajina olivat Timofej Gavrilovits Germanov, Vasilij Nikiforovits Mitrofanov, 
Vasilij Ananin Klementjev, Rodion Jefimovits Hotejev. 
Feodor Mironovitsin vanhemmat: Miron (Mirona) Jevstafjevits Tihanov syntyi noin 1842 tai 1843, kuoli ennen 
vuotta 1910, vaimo (1.) Melanija Kondratjevna, synt. Fedorova syntyi noin 1848, kuoli 2.10.1895. 
6.f. Anna Timofejevna Germanova syntyi 26.7.1881, kastettiin 16.8.1881, kuoli kuumekouristuksiin vuoden 
vanhana 15.4.1882, haudattiin 17.4.1882. Kummina oli Anastasija Ivanovna, Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin 
vaimo.  
 
7. Anna (Fedosja?) Ananjevna Klementjeva, puoliso Ivan Lavrentjevits Trofimov syntyi noin 1831 tai 1833. 
Ivan  (Ioann): Suomessa Johannes Laurinpoika. 
Ivan, Suomessa Juho Pankkonen, s. 30.3.1867, Uhtua, k. 04.08.1924 Koskenpää. 
Kauppias 20.03.1897 Jämsässä (ensin oli puotipoikana Timofej Popoffin kaupassa), 1902 alkaen 
Koskenpäässä (nyk. Jämsänkosken kunta). 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 32 kirjoihin on merkitty 56-vuotias leski Ivan Lavrentjevits Trofimov s. 
noin 1831 ja tämän lapset 30-vuotias Fekla Ivanovna ja 23-vuotias Ioann (Ivan) Ivanovits. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 194 kirjoihin on merkitty 77-vuotias Ivan Lavrentjevits Trofimov ja 
Ivanin lapset: 43-vuotias Ioann (Ivan), Ivan Ivanovitsin luteril. vaimo 32-vuotias Rosa Erkina ja lapset: 11-
vuotias Lavrentij Ivanovits, 10-vuotias Georgij, 9-vuotias Pavel,  6-vuotias Marfa Ivanovna. Samassa myös 
50-vuotias Fekla Ivanovna. 
Suvun tietojen mukaan Ivan Lavrentjevits Trofimovin lapsia oli Anni Ivanovna o.s. Trofimoff, puoliso “Rokka 
Mara“. Hekla (Fekla) ja Iivana (Ioann). Iivanan vaimo oli Jämsästä. 
Ivan Lavrentjevits Trofimovin ja Anna Ananjevnan synt. Klementjevan lapset:   
7.a. Anna Ivanovna Trofimova syntyi noin 1854, puoliso Andrej Prokopjevits Pardojev syntyi noin 1854.  
Andrej Prokopjevits Pardojev kuoli keuhkotautiin 39-vuotiaana 1.7.1893, haudattiin 2.7.1893.  
Anni Ivanovna o.s. Trofimoff, puoliso ´´Rokka Mara´´. 
Andrej Prokopjevits Pardojev vihittiin 20-vuotiaana 1. avioliittoon 3.11.1874. Morsian oli 20-vuotias Anna 
Ivanovna Trofimova, Ivan Lavrentjevits Trofimovin tytär. Häätodistajina olivat Iona Bogdanov, Stepan 
Piminovits Fedorov, Matfej Savvits Kekkijev, Aleksej Jefimovits Jeremejev. 
Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovna synt. Trofimovan lapset: 
Ioann syntyi 18.4.1877. Jelena syntyi 21.5.1881, kuoli 20.4.1892. Jevdokija syntyi 16.3.1889, kuoli 
19.3.1889. Jelisej syntyi 14.6.1890, kuoli 23.12.1890. Anna syntyi 16.10.1891, kuoli 7.4.1892. 
Anastasija syntyi 2.11.1893. 
 
7.b. Fekla (Hekla) Ivanovna Trofimova  syntyi noin 1860.   
7.c. Ivan (Ioann) Ivanovits Trofimov  syntyi noin 1867. Juho Pankkonen ja Rosa (Ruusa), synt. Saarinen 
(luteril.) s. 13.05.1879, k. 19.04.1952. vihittiin avioliittoon 02.08.1896 Jämsässä.  
Lapsia syntyi 16: mm. Lavrentij 1899. Georgij 1900, Pavel 1901, Marfa Ivanovna 1904. 
Ivanin ja Rosan lapsia ei ole merkitty Uhtuan seurakunnan kastekirjoihin 1899-1905. 



  
Potap Iudits Klementjev syntyi noin 1804, 4.3.1884, vaimo Darja Ivanovna syntyi noin 1800. 
Darja Ivanovna Klementjeva kuoli vanhuuttaan 79-vuotiaana 15.10.1879, haud. 17.10.1879.   
Potap Judits Klementjev  kuoli vanhuuttaan 80-vuotiaana, haud. 6.3.1884. Uhtua. 
Huom. Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 168 kirjoihin on merkitty 24-vuotias Ivan Iudin s. noin 1816, 
Ivanin vaimo 21-vuotias Jevdokija s. noin 1819 ja Ivanin veli 18-vuotias Grigorij s. noin 1822. 
 
Nikolai Kotiranta, vaimo Sofia Dorofejevna Sergejeva, Kokkosalmi. Samaa sukua? 
Mikko Kotiranta. Vapaustaistelija, Vienan rykmentin  XI komppania. KKNA IV: 2 VA 
N. Kotiranta, Tenhola kk. Kauppias. Kirje appiukolle Kalle Torofeinp. Sergejeffille Kokkosalmeen. Terveisiä  
Sofilta, Yrjöltä, Santerilta. Ahava 19:7. 
N. Kotiranta, Perniö. Kirje Perniöstä Paavo Ahavalle  25.9.20: ´´Vaimon pitäisi tulla hetimiten Kuusamosta 
tänne.´´ Ahava 18:4. 
Sohja Kotiranta, Perniö. Kirje 23.8.1921 rouva Ahavalle Kuusamoon: ... jos tiedätte mitä minun miehestäni 
Nikolai Kotirannasta... Ahavan kok. 
 
Klementjev-perhe  
 
Ananij Kondratjevits Klementjev. (Ananie Kondratan poika) 
Lapset: Ivan 1827, Stepan (Stefan) 1836, Vasilij 1836, Riiko (Grigorij), Glikerija (Lukki) s. 1834 tai 1835, 
Agafja (Okahvie) 1839, Anni. 
1. Ivan Ananjevits Klementjev syntyi noin 1827, kuoli 7.5.1906, vaimo Matrena (Matro, Matrona) Kirillovna 
synt. Tihanova syntyi noin 1835 tai 1836, kuoli 1902. Ks. Tihanov 4.2.3. 
Kondratan Ananien poika Iivana ja Matro Kirilän tytär synt. Tichanoff 
Ivan Ananjevits Klementjevin ja Matrona Kirillovnan synt. Tihanovan lapset: Anastasija 1855, Iosif (Osip, 
Jooseppi), Stepanida (Stepanie) kuoli pienenä, Aleksej 1863 tai 1864, Pavel vanh. 1865 tai 1866, Jelena 
1867, Olga, Paavo 2. kuoli pienenä, Timofej 1873, Gavriil 1875, Marija 1879, puoliso Ivan Dorofejeff (Iivo 
Alanko), Paavo. (Aleksej, Pavel ja Gavriil asuivat perh. pysyv. Suomessa v. 1910.) 
1.1.Anastasija (Nasto) Ivanovna Klementjeva syntyi noin 1855, puoliso Vasilij Nikiforovits Mitrofanov syntyi 
noin 1843.  Nasto Mitrofanoff kuoli 27.6.1922, haudattu Virroille. 
Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin ja Anastasija Ivanovna synt. Klementjevan lapset: 
a. Ksenija Vasiljevna Mitrofanova syntyi 24.1.1880, kuoli 15.9.1881. 
b. Semjon Vasiljevits Mitrofanov syntyi 23.5.1882. Simo Kaukoniemi; s. u.l. 4.6.1882. Puoliso Selma 
Alexandra Lammi s. 1887, k. 1919. 
c. Ivan (Ioann) Vasiljevits Mitrofanov syntyi 9.3.1885, vaimo Anna Nikiforovna syntyi 12.10.1887 Uhtuassa, k. 
21.1.1957 Kuusamossa. Iivo Vaselinp. Mitrofanoff Kaukoniemi s. 22.3.1885 u.l., k. 1937. Anni Mikin tytär 
Dorofejeff, Terosen Anni. 
d. Tatjana Vasiljevna Mitrofanova syntyi 18.1.1887, kuoli 18.1.1887. 
e. Mihail Vasiljevits Mitrofanov syntyi 28.5.1888. Mikko Vaselinp. Mitrofanoff Kaukoranta s. 24.6.1888, k. 
1946. Vaimo vih. 1911: Varvana Tihanova s. 21.12.1893, k. 1949. (Punakon Varvana) 
1.2. Iosif (Osip) Ivanovits Klementjev kuoli pienenä. Jooseppi. 
1.3. Stepanida Ivanovna Klementjeva, kuoli pienenä.  
1.4. Aleksij  Ivanovits Klementjev syntyi noin 1863 tai 1864,  kuoli 30.9.1918, puoliso Jenni (Jevgenija 
Erhardovna (Enni Erhardin tr.) Salminen syntyi noin 1871 tai 1872 Ruovedellä. Aleksi Varpasaari. 
Aleksij  Ivanovits Klementjevin ja Jennin lapset: Lidija 1891, Pavel 1896, Jevgenija 1897, Marija 1901, Jelena 
1903.  
1.4.1. Lidija Aleksejevna syntyi noin 1891, 19-vuotias vuonna 1910. 
1.4.2. Pavel Aleksejevits syntyi noin 1896, Paavo s. 1897, Tuomarniemen metsäteknikko. 
1.4.3. Jevgenija Aleksejevna syntyi noin 1897, kuoli 1947; Jenny,  puoliso ins. Albert R. Enckell. Jennyllä 
avioton poika.. 
1.4.4. Marija Aleksejevna s. noin 1901, 9-vuotias vuonna 1910. 
1.4.5. Jelena Aleksejevna s. noin 1903.  Sama? kuin Helvi Varpasaari Kotaniemi.  
?  Irene Varpasaari Tikkanen s. 1902 (1901). 
1.5. Pavel 1. Ivanovits Klementjev syntyi noin 1865, vaimo vih. 22.1.1889: Aleksandra Gustavovna Havanka 
syntyi 27.5. 1870. Suomessa Paavali, Paavo Kotiranta s. 2.3.1865, kuoli 8.11.1928 ja Aleksiina Kustaan tytär 
Havanka kuoli 25.1.1938. Paavo Klementjeff Kotiranta Ruovesi 1898, Visuvedellä vuoteen 1912 asti. 
Vuodesta 1892 Virroilla, vuodesta 1894 Mäntässä.  
Pavel Ivanovits Klementjevin ja Aleksiinan synt. Havangan lapset:  
1.5.1. Ioann Pavlovits syntyi noin 1893.  
1.5.2. Anna Pavlovna syntyi noin 1895.  



1.5.3. Aleksi Pavlovits syntyi 31.8.1897, Virrat. k. 17.4.1863. Aleksin poika toim.johtaja Antti Kustaa Kotiranta 
s. 15.12.1930 Lavia.   
1.5.4. Ksenija Pavlovna 1899. Myöh. Senja Hollo, s. 16.7.1899, Virrat. Puoliso eläinlääkäri Vilho Antero Hollo 
s. 4.1.1901 Loimaa. Tytär Tellervo Ojala syntyi 7.1.1935, Ruovesi.   
1.5.5. Lavrenti syntyi 1902. Lauri Kotiranta syntyi 11.11.1901, kuoli 1934.   
1.5.6. Leontij syntyi 1904, Leo Kotiranta syntyi 5.6.1904, kuoli 1992. Ekonomi.    
1.5.7. Hilkka naim. Saari syntyi 9.7.1909.  
1.5.8. Irja Kotiranta syntyi 23.5.1919. Sairaanhoitaja, asuu Virroilla (1992.) 
1.6. Jelena Ivanovna syntyi noin 1867, puoliso Nikolaj Fedotovits Mihejev syntyi noin 1860, Alajärvi. Nikolain 
2. avioliitto. Jelena tyttönimellä Olga Klementjeff. Olga ja Mikko Michejeff  (Mikkonen). Mikko haud. 
Kemijärvelle. Viisi lasta mm. Aleksandra s. noin 1893 (?Anni) ja Iri Mikon tytär Mikkonen, myöh. Hirvelä.  
Nikolaj Fedotovitsin 1. vaimo vih. 4.7.1884: Anna Jefimovna, Jefim Jevdokimovits Vasiljevin tytär Alajärvestä 
syntyi noin 1864.  
Nikolaj Fedotovits Mihejev Alajärvi, vaimo (2.) vih. 24.7.1895: neitsyt Jelena Ivanovna Klementjevna Uhtua. 
Ks. Alajärven Mihejev-suku. Karjalan Heimo 2002 n:o 1-2; ss. 19-20. 
1.7. Timofej Ivanovits syntyi 20.2.1873, kuoli 22.8.1875.  
1.8. Gavriil Ivanovits Klementjev syntyi 25.3.1876, vaimo (1.) vih. 17.2.1899: Sofija Loviza Jakovlevna synt. 
Rask syntyi noin  1864 (luteril.), Kemijärvi, vaimo (2.) Maria Eriika Peltoniemi. Myöh. Kalle, Kaarlo Kaippio s. 
6.4.1875, kuoli 25.9.1946 Kemijärvi. Kaarlon lapsia 16, nimillä Karakko, Kaippio. Kaarlon tytär Kerttu Kivelä. 
Kertun poika Seppo Kivelä. Kemijärvi. 
1.9. Marija Ivanovna Klementjeva syntyi 21.2.1879, puoliso vih. 29.6.1898: Ivan Nikiforovits Dorofejev (Iivo 
Alanko) syntyi 3.6.1877. Karjalan Heimo 1993, s. 149; 1998 n:o 3-4 s. 59. 
1.9.a. Lapsi Vladimir s. 1900. Myöh. Valle Alanko, puoliso Alli Hyvönen. 
1.10. Paavo 2. Ivanovits Klementjev kuoli pienenä.  
 
2. Stepan Ananjevits Klementjev syntyi noin 1836, vaimo Irina (Iro) Jevstafjevna synt. Tihanova syntyi noin 
1843. Oleskelevat pysyvästi Suomessa. Lapsista ei ole merkintöjä Uhtuan kastekirjoissa. 
Proschenie 1.12.1906. (Venäjänkiel. anomus) kansanvalistusministerille saada perustaa suomenkielinen 
koulu Karjalaan. Eräs anomuksen allekirj. Stepan Ananin Klementjev. Ahava 2:1 
 
Stepan Ananijn Klementjeffin testamentti 16.6.1913: ´´ Luovutan talon vävylleni Grigorij Trifonov Sergejeffille, 
jonka poika Risto Sirkeinen.´´ Vienan viesti 29.7.1994.  
 
Stepan Ananjevits Klementjevin ja Irina Jevstafjevnan synt. Tihanovan lapset: 
2.1. Afanasij Stefanovits Klementjev syntyi noin 1870,  vaimo Hilda Vilhelmovna (Hulda Vilhelmin tytär 
Lindström)  syntyi noin 1878, k. 1952. Otto Klementjeff Lehtovaara. Ks. Karjalan Heimo 1990 s. 37. 
O. Klementjeff aloitti kauppiaana Keuruulla vuodesta 1895. KH 1990 s. 37.  
Risto Eerikinp. Sirkeinen s. 25.2.1886 Uhtualla oli v. 1900 kauppa-apulaisena uhtual. Otto Klementjeffillä 
Haapamäellä. Ahava 4:6 
Otto Klementjeffin ja Hulda Vilhelmovna Lindströmin lapset:  
2.1.1. Feodor 1898, Teodor. 2.1.2. Andrej 1900, Antero. 2.1.3. Irina Afanasjevna 1902, Iri. 
2.1.4. Jekaterina 1904, Katri. 2.1.5. Vera 1906, Veera. 2.1.6. Siiri. 2.1.7. Kerttu. 
2.2. Marija Stepanovna Klementjeva syntyi 27.1.1874, puoliso vih. 7.4.1896: Vasilij Aleksejevits Ijevlev syntyi 
1.1.1874.  
2.2.a. Jakov Vasiljevits Ijevlev syntyi  27.11.1896, kuoli 5.2.1898. 2.2.b. Ivan Vasiljevits Ijevlev syntyi noin 
1900. 2.2.c. Anna Vasiljevna Ijevleva syntyi 2.3.1905. 2.2.d. Tatiana Vasiljevna Ijevleva syntyi noin 1907. 
2.2.e. Matfej Vasiljevits Ijevlev syntyi noin 1909. Ks. Karjalan Heimo 2001 ss. 128-29; Ijevlev 1.1.1. 
2.3. Jekaterina (Katti) Stepanovna Klementjeva syntyi 21.11. 1876, puoliso vih. 30.6.1899: Grigorij 
Trifonovits Sergejev syntyi 10.1.1874. Risto Triihvonp. Sirkeinen. 
´´Ananien Stepanan Katti Simanaisen Triihvo vainaan pojalle.´´ Hoto Afanasjeffin kirje 16.7.1899.  
Grigorij Trifonovits Sergejevin ja Jekaterina Stepanovnan synt. Klementjevan lapset: Mavra 1903, Stefan 
1905, Anna 1906, Aleksij 1910 
Vrt. Katri Sirkeinen s. 12.12.1870 (tai 1874) Uhtualta tuli Suomeen 1922, asui Viitasaarella. Mies Timo 
Sirkeinen s. 1872, kolme lasta. 
Timo Sirkeinen Uhtua kk.  50-vuotias talollinen. Passi no 11. Viitasaarelle 1920. SHVIKA 
Timo Sirkeinen, s. 1872 Uhtua kk. Kulkukauppias. Naim. 3 lasta. Vaimo Katri s. 1870. Suomeen Viitasaari. 
VPAK I Ba1 
Olga Sirkeinen s. 18.2.1904 Uhtualla. Suomeen 1920, Viitasaari. VPAK I Ba1 
Yrjö Sirkeinen s. 29.3.1905 Uhtualla. Suomeen 1920. Viitasaari. VPAK I Ba1 
Timo Sirkeinen s. 2.1.1907 Uhtua. Suomeen 1920. Viitasaari. VPAK I Ba1 



Sirkka Timontr. Sirkeinen s. 23.12.1928? Uhtua. Isä kulkukauppias. Suomeen 1922. Viitasaari. VPAK I Ba1. 
 
2.3.a. Mavra Grigorjevna Sergejeva syntyi 2.5.1903.  
2.3.b. Stefan Grigorjevits Sergejev syntyi 26.3.1905. 
2.3.c. Anna Grigorjevna Sergejeva syntyi noin 1906. 
2.3.d. Aleksij Sergejevits Sergejev syntyi noin 1910. 
Suvun tietojen mukaan Katin lapsia oli Stepanie (itkuvirsien taitaja), Aleksi, Anni ja kolme muuta lasta. 
Samaa sukua? Paavo Sirkeinen s. 14.3. 1913 Uhtualla. Isä kulkukauppias. Suomeen 1922. Viitasaari. VPAK 
I B a1 
2.4. Kirilä Stepanovits Klementjev, joka kuoli pienenä. (Eino Sirkeisen antama tieto.) 
Myös muita Stefanin lapsia. 
 
3. Vasilij Ananjevits Klementjev syntyi noin 1836, vaimo Jevgenija Nikiforovna synt. Popova syntyi noin 1841 
tai 1842. Vaseli Ananien poika Klementjeff ja Eugenia Mikihvoaran tr. Popoff. Myös Joukenie. 
Jevgenijan vanhemmat Nikifor Petrovits Popov s. 1808, Jyvöälahti ja Jevdokija (Outi) Ivanovna s. 1815.  
Vasilij Ananjevits Klementjevin ja Jevgenija Nikiforovnan synt. Popovan lapset: Glikerija 1863, Tatjana 1874, 
Osip 1878, Nikolai 1880, Fedosja 1882 
3.1. Glikerija Vasiljevna syntyi noin 1863, puoliso Artemij Pavlovits Sergejev syntyi noin 1855.  
Lukki Vaselintr. ja Otto (Ortjo)  Sergejeff. 
Artemij Pavlovits Sergejevin ja Glikerija Vasiljevnan lapset: Jevdokija 1886, Matrena 1889, Darija 1891, 
Jelena 1893, Aleksandra 1896, Konon 1900. 
3.1.a. Jevdokija (Outi) Artemjevna Sergejeva syntyi 7.3.1886,. 
3.1.b. Matrona Artemjevna Sergejeva syntyi 28.3.1889, kuoli 13.5.1889. 
3.1.c. Darija (Tarja) Artemjevna Sergejeva syntyi 13.3.1891. 
3.1.d. Jelena Artemjevna Sergejeva syntyi 21.5.1893. 
3.1.e. Aleksandra (Sandra) Artemjevna Sergejeva syntyi 21.4.1896,. 
3.1.f. Konon Artemjevits Sergejev syntyi 5.3.1900. 
 
3.2. Tatiana Vasiljevna Klementjeva syntyi 11.1.1874, puoliso vih. 24.7.1895: Iosif (Osip) Jefimovits Vasiljev 
syntyi noin 1868 tai 1869, Alajärvi. Oskari Vasiljeff. Lapsia 16. .  
Iosifin vanhemmat: Jefim Jevdokimovits Vasiljev syntyi noin 1839 tai 1840, kuoli 1.4.1905, vaimo Agafja 
Anikijevna synt. Mihejeva syntyi noin 1835. Ks. Karjalan Heimo 2002 n:o 1-2; ss. 17-20. 
3.2.a.  Anna Iosifovna Vasiljeva syntyi noin 1906, 4-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
 
3.3. Osip Vasiljevits Klementjev syntyi 1878,  kuoli 14.1.1879.   
3.4. Nikolaj Vasiljevits Klementjev syntyi 10.5.1880, kuoli 17.9.1881.  
3.5. Feodosija (Hoto) Vasiljevna Klementjeva syntyi 29.5.1882, puoliso vih. 11.7.1904: Rodion Artemjevits 
Andronov syntyi 8.4.1879. Rotjo Ontronoff, Hoto Vaselintr. s. 6.7.1881, puoliso Rotjo Antronoff, Roope 
Artemeinp. Ontrola. ”Ontrolan Rotjo on nainut Ananien Hoton.” Paavo Ahava 1904. 
Rodion Artemjevits Andronovin ja Feodosija Vasiljevnan synt. Klementjevan lapset: 
3.5.a. Vasilij Andronov syntyi 1.9.1905,. 
3.5.b. Maria Ontrola syntyi 3.8.1907. Puoliso Nikolai Ahava,  s. 1906. Nikolain ja Marin lapset: Heimo s. 
1936, Timo s. 1938, Raija k., Ritva k. Seppo s. 1944, Marjatta s. 1947.  
3.5.c. Olga Ontrola syntyi 20.3.1910, puoliso Heikki Ojala s. 1908. 
3.5.d. Feodor (Huoti) Ontrola syntyi 22.5.1911, kaatui Pistojärvellä vuonna 1941. (Karjalan Heimo 1989 s. 
190-191.) 
3.5.e. Sandra (Aleksandra) Ontrola syntyi 5.11.1914 tai 1915, puoliso Leo Riikonen s. 1919, k. 1975 
3.5.f. Kristiina Ontrola syntyi 7.7.1917, k. 1972.  7. Kyllikki. 8. Annikki s. 1925. 
Ks. Karjalan Heimo 1998 ss. 122-123. 
 
4. Grigorij Ananjevits Klementjev. 
´´Riiko Ananienp. ammuttu nuorena.´´ Riikolla ei tiettävästi ollut lapsia. 
5. Glikerija (Lukki)  Ananjevna syntyi 1834 tai 1835,  kuoli 16.11.1901, puoliso Aggej (Ahei) Sergejevits 
Sergejev syntyi noin 1837, kuoli 1908.  
Aggej Sergejevits Sergejevin 2. vaimo, vih. 1.7.1902: Agafja Semjonovna Ijevleva Alajärvestä, syntyi noin 
1870. Ks. Karjalan Heimo 2001 n:o 7-8: s. 126. Aggej Sergejevits ja Agafja Semjonovna hukkuivat Uhtualla 
1908. 
Aggej (Ahei) Sergejevits Sergejevin ja Glikerija (Lukki)  Ananjevnan synt. Klementjevan lapset: 
5.a. Marina Aggejevna Sergejeva syntyi 2.2.1862, puoliso Timofej Savvits Sergejev syntyi noin 1859. 



Timofej Savvits Sergejev, Uhtua, vihittiin 2. avioliittoon 26-vuotiaana 12.7.1885. Morsian oli 23-vuotias 
neitsyt  Marina Aggejevna, Aggej Sergejevits Sergejevin tytär.  
Marina Sergejeff-Sirkeinen o.s. Sergejeff syntyi 2.2.1862, kuoli 7.1.1921, puoliso Timo  Sergejeff-Sirkeinen, 
Tulijoen  paappa, s. 14.1.1859, k. 23.2.1936. Tytär Ida s. 31.5.1889, myöh. Timo Remsujev Mannerin vaimo, 
kuoli 18.9.1960. Timo 22.2.1874-8.4.1940. 
Timo Sirkeinen s. 1860, Uhtua; naimisissa, yksi lapsi. Suomeen 1922, Virrat. VPAK B a1 
Timo Sirkeinen s. Uhtua. Kauppias, 60-vuotias. Alavus v. 1920 alussa. Ahava 7. 
Timo Mannerin ja Idan lapset Veijo 1.7.1910, kaatui 6.3.1940. Reino 1914, Osmo 1919, Lahja Ida Martta 
Maria naim. Palmberg 1928. 
Lähteitä: Lahja Palmbergin muistelu: Äiti Ida, Idan isä Timo kauppias Timo Sirkeinen; 3 kertaa avioliitossa. 
Vaimo 1. avioliitosta Ida Sirkeinen Manner. Timon 3.s vaimo Martta Sirkeinen synt. Saviloso. Martan sisaret 
Sohvi ja Marina, veli Teiju, Lahja Mannerin leikkitoveri. 
 
5.b. Anna (Anni) Aggejevna Sergejeva syntyi noin 1865, puoliso Timofej Mihajlovits Jakovlev  (Timo 
Jakovleff ) syntyi noin 1859 Alajärvessä. Anni Ahein tr., puoliso Timo Jakovleff. 
Alajärvellä on ollut Jakovleff-nimisiä, mm. Timo Olekseinp. Jakovleff. 
Lapset Iivana. Iro. Iron puoliso Kalle Koivula; lapset Mari, Anni, Hannes, Kalevi. 
5.c. Marija Aggejevna Sergejeva syntyi noin 1870, kuoli 18.8.1875.  
5.d. Vasilij Aggejevits Sergejev syntyi 30.1.1873, kuoli 29.8.1875.  
5.e. Ioann (Ivan) Aggejevits Sergejev syntyi 23.2.1876, kuoli 11.6.1876.  
5.f. Nikita (Mikko) Aggejevits Sergejev syntyi 1878, vaimo vih. 14.2.1899: Marija Ivanovna, synt. Rodionova 
syntyi 26.1.1883. Marijan vanhemmat olivat Ivan Fedorovits Rodionov ja Matrona Trifonovna. 
Mikko Sergejeff Sirkeinen syntyi 22.4.1877, kuoli 7.8.1945. Kauppias Ähtärissä. Puoliso Maria Rodionoff 
syntyi  15.1.1882, kuoli 11.12.1967. 
Mikko Sergejeff s.  3.10.1878, oli kauppiaana Vaasassa vuoden 1920 alussa. Ahava 7. 
Lapsia 10: Jussi, Niilo, Eino, Ida, Anni, Vera, Elli, Eino, Siiri ja Leo. 
 
6. Agafja Ananjevna (Ananina) Klementjeva syntyi noin 1839, kuoli 13.5.1893, puoliso Timofej Ivanovits 
Germanov (Timo Hermanoff) syntyi noin 1842, kuoli 17.11.1889. Okahvie Ananientr. 
Agafja Ananina, Timofei Ivanovits Germanovin vaimo. Kummilapsi: 
   Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. Trofimovan lapsi: Ioann Andrejevits  
   Pardojev syntyi 18.4.1877, kastettiin 19.4.1877.  
Uhtualla on asunut seuraavia Hermanoff (Germanoff) nimisiä: 
Timo Hermanoff allekirjoitti Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA: 
IKTK II: VA. 
Sama? Timofei G. Germanoff tilasi Pellervo- ja Nyyrikki-lehtiä lukutupakäyttöön. Ahava 11:11 
 
Timofej Ivanovits Germanovin  (Hermanoff) ja Agafja (Olga) Ananinan, synt. Klementjevan lapset: 
6.a. Jevgenija Timofejevna Germanova syntyi noin 1872, kuoli 14.4.1873.  
6.b. Darija Timofejevna Germanova syntyi 18.3.1874, kuoli 1.9.1875. Kummina oli Nastasja Ivanovna, Vasilij 
Nikiforovits Mitrofanovin vaimo. 
6.c. Pelagija Timofejevna Germanova syntyi 4.5.1875, kuoli 2.9.1875. Kummina oli Nastasja Ivanovna, 
Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin vaimo. 
6.d. Dmitrij (Mikko) Timofejevits Germanov syntyi 11.2.1877, kastettiin 20.3.1877. Kummina oli Anastasija 
Ivanovna Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin vaimo. Mikko  Hermanoff oli kaupanhoitajana Virroilla. Ahava 4:6. 
Mikko Heimo-Hermanoff kuoli 1922. ´´Uurasten Mikko.´´, vaimo Maria Vasiljeff. 
Mikko Sirkeinen s. Uhtua 3.10.1878. Kauppias Vaasassa v. 1920 alussa. Ahava 7. 
6.e. Glikerija (Lukki) Timofejevna Germanova syntyi 12.5.1880, puoliso vih. 11.7.1903: Feodor Mironovits 
Tihanov syntyi  17.2.1881. 
Glikerija kastettiin 30.5.1880. Kummina oli Nastasja Ivanovna, Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin vaimo. 
Feodor Mironovitsin vanhemmat: Miron (Mirona) Jevstafjevits Tihanov syntyi noin 1842 tai 1843, kuoli ennen 
vuotta 1910, vaimo (1.) Melanija Kondratjevna, synt. Fedorova syntyi noin 1848, kuoli 2.10.1895. 
6.f. Anna Timofejevna Germanova syntyi 26.7.1881, kastettiin 16.8.1881, kuoli vuoden vanhana 
kuumekouristuksiin (ot rodimtsa) 15.4.1882, haudattiin 17.4.1882. Kummina oli Nastasja Ivanovna, Vasilij 
Nikiforovits Mitrofanovin vaimo. 
 
7. Anna Ananjevna Klementjeva, puoliso Ivan Lavrentjevits Trofimov syntyi noin 1831 tai 1833. 
Ivan: Suomessa Johannes Laurinpoika. Pankkonen, Juho s. 30.3.1867, Uhtua, k. 04.08.1924 Koskenpää. 
``Rokka Mara´´? 



Ivan Lavrentjevits Trofimoffilla oli vaimo Anni, Ananie Klementjeffin tytär ja lapset:  Hekla (Fekla) s. 1860 ja 
Iivana Iivanan poika Trofimoff s. 1867, jonka puoliso oli Jämsästä; Suomessa Juho Pankkonen s. 30.3.1867, 
Uhtua, k. 04.08.1924 Koskenpää. Kauppias 20.03.1897 Jämsässä, (ensin oli puotipoikana Timofej Popoffin 
kaupassa), 1902 alkaen Koskenpäässä (nyk. Jämsänkosken kunta). 
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 32 kirjoihin on merkitty mm. 56-vuotias leski Ivan Lavrentjevits 
Trofimov ja lapset 30-vuotias Fekla Ivanovna ja 23-vuotias Ioann (Ivan) Ivanovits. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 36 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Ivan Lavrentjevits Trofimov ja 
tämän lapset: 33-vuotias Ivan Ivanovits, Ivan Ivanovitsin luteril. vaimo 22-vuotias Rosa Erkina.  
Samassa (36) myös 40-vuotias Fekla Ivanovna. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 194 kirjoihin on merkitty 77-vuotias Ivan Lavrentjevits Trofimov ja 
Ivanin lapset: 50-vuotias Fekla Ivanovna, 43-vuotias Ioann Ivanovits, Ivan Ivanovitsin luteril. vaimo 32-
vuotias Rosa Erkina ja lapset: 11-vuotias Lavrentij, 10-vuotias Georgij, 9-vuotias Pavel ja 6-vuotias Marfa 
Ivanovna. 
Ivan Lavrentjevits Trofimovin ja Anna Ananjevnan synt. Klementjevan lapset:   
7.a. Anna Ivanovna Trofimova syntyi noin 1854, puoliso vih. 3.11.1874: Andrej Prokopjevits Pardojev syntyi 
noin 1854, kuoli 39-vuotiaana 1.7.1893. Anni Ivanovna o.s. Trofimoff, puoliso ´´Rokka Mara´´. 
Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovna synt. Trofimovan lapset: 
Ioann syntyi 18.4.1877. Jelena syntyi 21.5.1881, kuoli 20.4.1892. Jevdokija syntyi 16.3.1889, kuoli 
19.3.1889. Jelisej syntyi 14.6.1890, kuoli 23.12.1890. Anna syntyi 16.10.1891, kuoli 7.4.1892. 
Anastasija syntyi 2.11.1893. 
7.b. Fekla (Hekla) Ivanovna Trofimova  syntyi noin 1860.   
7.c. Ivan (Ioann) Ivanovits Trofimov  syntyi noin 1867. Juho Pankkonen ja Rosa (Ruusa), synt. Saarinen 
(luteril.) s. 13.05.1879, k. 19.04.1952. vihittiin avioliittoon 02.08.1896 Jämsässä.  
Lapsia syntyi 16: mm. Lavrentij 1899. Georgij 1900, Pavel 1901, Marfa Ivanovna 1904. 
Ivanin ja Rosan lapsia ei ole merkitty Uhtuan seurakunnan kastekirjoihin 1899-1905. 
  
Potap Iudits Klementjev syntyi noin 1804, kuoli 4.3.1884, vaimo Darja Ivanovna syntyi noin 1800, kuoli 
15.10.1879.   
Obs. Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 168 kirjoihin on merkitty 24-vuotias Ivan Iudin s. noin 1816, 
Ivanin vaimo 21-vuotias Jevdokija s. noin 1819 ja Ivanin veli 18-vuotias Grigorij Iudin  s. noin 1822. 
Nikolai Kotiranta, vaimo Sofia Dorofejevna Sergejeva, Kokkosalmi 
Mikko Kotiranta. Vapaustaistelija. N. Kotiranta, Tenhola kk. Kauppias. N. Kotiranta, Perniö. Sohja Kotiranta, 
Perniö.  
 
Kummit 
Anastasija Ivanovna Mitrofanova, synt. Klementjeva, Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin vaimo. Kummilapsi:  
   Vasilij Ananjevits Klementjevin ja Jevgenija Nikiforovnan synt. Popovan lapsi 3.2. Tatiana 1874. 
Pavel Ivanovits Klementjev. Kummilapsi:  
   Vasilij Ananjevits Klementjevin ja Jevgenija Nikiforovnan synt. Popovan lapsi 3.4. Nikolaj  
   Vasiljevits Klementjev 1880. 
 
Kummit Klementjev-lapsille  
Tatiana Artemjevna Afanasjeva, synt. Andronova, talonpojan vaimo, Rodionin sisar. Kummilapset:  
   Rodion Artemjevits Andronovin ja Feodosija Vasiljevnan synt. Klementjevan lapset: Vasilij 1905. 
Ksenija Jevstafjevna Bogdanova, Kirill Ivanovits Bogdanovin vaimo. Kummilapsi:  
   Stepan Ananjevits Klementjevin ja Irina (Iro) Jevstafjevnan synt. Tihanovan lapsi Marija 1874. 
Pavel Ivanovits Kusn´ets´ov. Kummilapset:  
   Rodion Artemjevits Andronovin ja Feodosija Vasiljevnan synt. Klementjevan lapset: Vasilij 1905. 
Jevdokija Kirillovna Mosnikova, synt. Tihanova,Timofej Haritonovits Mosnikovin vaimo.  
   Kummilapset: Ivan Ananjevits Klementjevin ja Matrena (Matro) Kirillovnan synt. Tihanovan lapset    
   Timofej 1873, Gavriil 1876, Marija 1879. 
Jemeljan Nikiforovits Popov. Kummilapsi:  
   Vasilij Ananjevits Klementjevin ja Jevgenija Nikiforovnan synt. Popovan lapset: Tatiana 1874,  
   Feodosja 1882. 
Ivan Pavlovits Sergejev, reserv. Kummilapset:  
   Artemij Pavlovits Sergejevin ja Glikerija Vasiljevnan synt. Klementjevan lapset: Matrena 1889,  
   Darija 1891, Jelena 1893, Aleksandra 1896, Konon 1900. 
Feodor Jevstafjevits Tihanov. Kummilapsi:  
   Stepan Ananjevits Klementjevin ja Irina (Iro) Jevstafjevnan synt. Tihanovan lapsi 2.2. Marija 



   1874. 
Grigorij Kirillovits Tihanov. Kummilapset:  
   Ivan Ananjevits Klementjevin ja Matrena (Matro) Kirillovnan synt. Tihanovan ( 4.2.3) lapset  
   Timofej 1873, Gavriil 1876, 
 
Klementjev kummina muille perheille 
Afanasij Stepanovits Klementjev (2.1.), Uhtua. Kummilapsi:  
   Vasilij Aleksejevits Ijevlevin ja Marija Stepanovnan synt. Klementjevan lapsi Jakov 1896. 
Afanasij Stepanovits Klementjev. Kummilapset:  
   Grigorij Trifonovits Sergejevin ja Jekaterina Stepanovnan synt. Klementjevan lapset: Mavra  
   1903, Stefan 1905 
Agafja Ananina, synt. Klementjeva, Timofei Ivanovits Germanovin vaimo. Kummilapset:  
   Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovna Trofimovan, Ivan Lavrentjevits Trofimovin  
   tyttären lapsi Ioann 1877. 
Anastasija (Nastasja) Ivanovna, synt. Klementjeva, Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin vaimo.  
   Kummilapset: Timofej Ivanovits Germanovin ja Agafja Ananina (Ananjevnan), Vasilij Nikiforovits 
   Mitrofanovin vaimon, synt. Klementjevan lapset: Darija 1874, Pelagija 1875, Glikerija (Lukki)  
   1880, Anna 1881.  
Feodosija Vasiljevna Klementjeva, neitsyt. Kummilapsi:  
   Grigorij Trifonovits Sergejevin ja Jekaterina Stepanovnan synt. Klementjevan lapsi: Mavra 1903. 
Feodosija Vasiljevna Andronova, synt. Klementjeva, Rodion Artemjevits Andronovin vaimo.  
   Kummilapsi: Grigorij Trifonovits Sergejevin ja Jekaterina Stepanovnan synt. Klementjevan lapsi    
   Stefan 1905 
Jelena Ivanovna Klementjeva. Kummilapset:  
   Artemij Pavlovits Sergejevin ja Glikerija Vasiljevnan lapset: Jevdokija 1886, Matrena 1889,  
   Darija 1891, Jelena 1893, Aleksandra 1896. 
Marija Ivanovna. Klementjeva, neitsyt. Kummilapset: Artemij Pavlovits Sergejevin ja Glikerija  
   Vasiljevnan synt. Klementjevan lapset: 3.1.e. Aleksandra 1896. 
Matrena Kirillovnan, synt. Tihanova, Ivan Ananjevits Klementjevin  vaimo. Kummilapsi:  
   Avksentij Sergejevits Sergejevin ja Marija Trifonovnan synt. Mosnikovan tytär Anna 1883. 
Vasilij Ananin (Ananjevits) Klementjev. Kummilapset:  
   Aggej (Ahei) Sergejevits Sergejevin ja Glikerija (Lukki) Ananjevnan synt. Klementjevan lapset:   
   Vasilij 2. 1873, Ioann (Ivan) 1876.  
 
Muut kummit 
Ivan Ivanovits Dorofejev. Kummilapsi: Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovna  
   Trofimovan, Ivan Lavrentjevits Trofimovin tyttären lapsi: Jelisej 1890. 
Marfa Matfejevna, Ivan Fedorovits Dorofejevin vaimo, synt. Kekkijeva. Kummilapsi:  
   Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovna Trofimovan, Ivan Lavrentjevits Trofimovin  
   tyttären lapset: Jelena 1881, Jevdokija 1889, Jelisej 1890, Anna 1891. 
Ivan Andrejevits Pardojev. Kummilapsi: Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovna  
   Trofimovan, Ivan Lavrentjevits Trofimovin tyttären lapsi: Anastasija 1893.  
Varvara Artemjevna Pardojeva, talonpojan vaimo. Kummilapsi:  
   Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovna Trofimovan, Ivan Lavrentjevits Trofimovin  
   tyttären lapsi: Anastasija 1893.  
Matrona Matfejevna Sofronova, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Andrej Prokopjevits Pardojevin ja  
   Anna Ivanovna Trofimovan, Ivan Lavrentjevits Trofimovin tyttären lapsi: Jelisej 1890. 
Ivan Ivanovits Trofimov. Kummilapsi:  
   Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovna Trofimovan, Ivan Lavrentjevits Trofimovin  
   tyttären lapsi 7.a.e. Anna 1891.  
 
Alajärven Klementjev (Onko samaa sukua? Irja Rämä jättänyt pois Klementjev-tiedostosta.) 
 
Klementjev, Hosim (Josim) s. 1886 Alajärvi. Vapaustaistelija. Karjalan Metsäsissirykmentin Suksijoukot. 
Kantakirjan n:o 26. Talonpoika. Venäjän armeijassa ollessaan oli Saksan rintamalla. Karjalan kansannousun 
arkisto V. Kansallisarkisto. 
Klementjeff, Jurjö (Georgij, Yrjö). Alajärvi. Vapaustaistelija. Talonpoika. Sotilas KMSR suksij. Kantakirj. n:o 
36, ei ole ollut aikaisemmissa  sodissa. KKNA V. 
Klementjeff, Maksim s. 1896. Alajärvi. Vapaustaistelija. Talonpoika. Joukkueenjohtaja.  KMSR suksij. 
Kantakirj. n:o 19. Venäjän armeijassa ja Saksan sodassa. KKNA V. 



Klementjev, Sidor s. 1903, Alajärvi 
Talonpoika. KMSR suksij. sotilas, kantakirjan n:o  20. Ei aikais. sodissa. KKKA V. VA 
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